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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
21.12.2017 - 9:30 Results Prelim
EEJR - 14 25.71 KAARE, Kertu EST Reykjavik (ISL) 3.12.2017
EEJR - 16 25.67 KERSA, Katriin EST Bergen (NOR) 5.12.2009
EER 23.92 ALJAND, Triin EST Istanbul (TUR) 13.12.2009
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. ALNEK, Kertu Ly 99 Ujumise SK 26.00 714 A
2. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 26.16 701 A
3. KRUUSE, Grete Lucia 00 Tartu UK 26.72 657 A
4. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 27.03 635 A

KALVET, Laura 02 Top Uk 27.03 635 A
6. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 27.04 634 A
7. HEINLO, Helena 03 Ujumise SK 27.29 617 A
8. MAANURM, Sandra 01 Orca Swim Club 27.43 608 A
9. VIIDAS, Kerli 00 Keila Swimclub 27.45 606 R

10. MAETLIK, Elisabet 02 Top Uk 27.58 598 R
11. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 27.61 596
12. SALUMAA, Mai Riin 00 Top Uk 27.62 595
13. LINT, Laurika 02 Audentese SK 27.68 591
14. TOMAK, Kaia Liis 02 Audentese SK 27.71 589
15. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise SK 27.75 587
16. ARNDT, Meril 02 MyFitness 27.78 585

KORNET, Diana 02 MyFitness 27.78 585
VIIDING, Elisabeth 04 Ujumisklubi Briis 27.78 585

19. OEOEBIK, Mia 01 SK Shark 27.88 579
20. LESSING, Getriin Marii 03 Ujumise SK 27.90 577
21. PAESLANE, Diana 97 Tartu UK 27.96 574
22. MARIPUU, Brita Maria 01 Top Uk 28.09 566
23. PAJU, Angelina 04 Audentese SK 28.18 560

TOKOVENKO, Lisett 05 Wiru Swim 28.18 560
25. MALAHHOVSKAJA, Kristina 00 ARGO Ujumisklubi 28.24 557
26. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve VSK 28.35 550
27. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 28.44 545
28. CHERKAY, Polina 01 Sillamaee UK Kalev 28.48 543
29. SAAR, Meribel 00 Top Uk 28.52 541
30. HUERDEN, Sarah 01 Top Uk 28.56 538
31. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 28.66 533
32. TREIMAN, Grete Anette 02 Audentese SK 28.82 524
33. KUEBAR, Kirke 05 Tartu UK 28.96 516
34. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 29.04 512
35. KAPELINA, Anna 03 SK Garant 29.05 512
36. HANVERE, Hanne Grete 03 Ujumisklubi Briis 29.07 510
37. AABRAMS, Evalotta Victoria 05 SK Shark 29.11 508
38. HALJASORG, Hanna 03 Tartu UK 29.18 505
39. JOHANSON, Jane 03 Keila Swimclub 29.20 504
40. ROOS, Aurelia 04 Paernu Spordikool 29.21 503

PILLER, Anna 06 Top Uk 29.21 503
42. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 29.22 503
43. PALU, Kirke 04 Ujumise SK 29.29 499
44. RADVILAVICIUS, Merilin 01 Vim 29.31 498
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 1, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

45. LAUTRE, Nicky Zoe 03 Orca Swim Club 29.35 496
46. RAASMAN, Betti Nora 02 Keila Swimclub 29.44 491
47. VAIN, Jenny 04 Top Uk 29.48 489
48. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 29.49 489
49. KAUL, Susannah 99 Kalevi Ujumiskool 29.52 487
50. MAENNIK, Laura Marleen 01 SK Shark 29.67 480
51. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 29.69 479
52. GUDOVSKAJA, Alisa 03 Top Uk 29.80 474
53. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 29.83 472
54. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa SK 29.85 471
55. BOKOVSKAJA, Elina 01 UK Aktiiv 29.87 470
56. SARAPUU, Saara Mia 04 Audentese SK 29.88 470
57. KUEBAR, Johanna 06 Tartu UK 29.91 469
58. MARDI, Martina 05 MyFitness 29.92 468
59. SOKK, Laura 05 Tartu UK 29.94 467
60. IGNATJEVA, Karina 03 Sillamaee UK Kalev 29.95 467
61. SISAS, Rahel 03 Kalevi Ujumiskool 29.96 466
62. KOLK, Karin 03 SK Garant 29.99 465
63. PIIRSALU, Mirelle 06 MyFitness 30.09 460

PRAUN, Angelina 05 Top Uk 30.09 460
65. PAERN, Greete Marleen 02 Paernu Spordikool 30.19 456
66. JERMOSHKINA, Alina 04 Nrk 30.25 453
67. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve VSK 30.28 452
68. TALAMANOV, Felicia 04 Kalevi Ujumiskool 30.31 450
69. SARANA, Smaragda-Luchia 04 Audentese SK 30.37 448
70. KADAK, Karoliina 05 Tartu UK 30.41 446
71. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 30.45 444
72. SAAREP, Hanna-Kristiina 02 MyFitness 30.47 443
73. SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool 30.48 443
74. HUETT, Johanna 03 MyFitness 30.60 438
75. GOLDBERG, Tatyana 05 Top Uk 30.70 433
76. KUZMINA, Alina 04 ARGO Ujumisklubi 30.79 430
77. MAAS, Mari-Liis 04 Top Uk 30.81 429
78. KNJAZEVA, Jelizaveta 04 Sillamaee UK Kalev 30.83 428
79. ESKEL, Emili 03 Audentese SK 30.84 427
80. RASMANN, Simona 04 MyFitness 30.89 425
81. MARRAN, Mari Ann 05 Ujumisklubi Briis 30.98 422
82. KORPENKOV, Jana 04 Ujumise SK 31.01 420
83. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese SK 31.08 418
84. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 31.15 415
85. VILLEMS, Mariette 05 Ujumise SK 31.16 414
86. TAENNA, Sandra 05 Ujumise SK 31.31 408
87. JUERIOEOE, Elisabet 05 Jaerveotsa SK 31.32 408
88. TIHHONOVA, Nikol 06 Sillamaee UK Kalev 31.36 406
89. ZAITSEVA, Marija-Anzhelika 04 ARGO Ujumisklubi 31.44 403

TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 31.44 403
91. KAASIK, Liisbeth 04 Wiru Swim 31.60 397
92. HUEUEDMA, Catlin 03 Hiiu Hueljes 31.65 395
93. KAABEL, Mia Marleen 05 Top Uk 31.68 394
94. MARGNA, Martine 03 Top Uk 31.73 392
95. TSAERO, Grete 06 Ujumise SK 31.81 389
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 1, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

96. MAENDMAA, Ronja 04 MyFitness 31.86 388
97. HARJAKS, Ulle 06 Nrk 31.90 386
98. MILSINA, Arina 06 SK Garant 31.95 384

TEREHOV, Henna 05 Ujumise SK 31.95 384
100. BOLLVERK, Anete 03 Paide UK 32.00 383
101. KOLK, Katrin 07 SK Garant 32.02 382
102. OLESK, Kaisa 06 Tartu UK 32.16 377
103. KOOKMAA, Reelika 05 SK Garant 32.20 375
104. LUTS, Sigrid 05 Tartu UK 32.37 370
105. ROZOVA, Polina 03 Kalevi Ujumiskool 32.44 367
106. ERALA, Triin 04 Audentese SK 32.46 366
107. SUKKO, Marita 96 Top Uk 32.58 362
108. SIDORENKO, Darja 05 SK Garant 32.59 362
109. JAAGANT, Helen 06 Ujumisklubi Briis 32.61 361
110. AFONINA, Diana 05 Maardu UK 32.62 361
111. VILSAR, Charlotta 05 Kalevi Ujumiskool 32.67 359
112. KLAASSEN, Pille-Riin 04 Kalevi Ujumiskool 32.68 359
113. PROMET, Erin 03 K. Palusalu SK 32.71 358
114. TAMMISTE, Greete 06 Tartu UK 32.92 351
115. KANNUS, Kaisa 05 Paernu Spordikool 33.12 345
116. KANN, Kertu 06 Ujumisklubi Briis 33.16 344
117. MAJOROVA, Milana 06 Johvi SK 33.29 340
DSQ GVOZDEVA, Alisa 06 ARGO Ujumisklubi

GA - False Start

YOB 2001 - 2002

1. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 26.16 701 A
2. KALVET, Laura 02 Top Uk 27.03 635 A
3. MAANURM, Sandra 01 Orca Swim Club 27.43 608 A
4. MAETLIK, Elisabet 02 Top Uk 27.58 598 R
5. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 27.61 596
6. LINT, Laurika 02 Audentese SK 27.68 591
7. TOMAK, Kaia Liis 02 Audentese SK 27.71 589
8. ARNDT, Meril 02 MyFitness 27.78 585

KORNET, Diana 02 MyFitness 27.78 585
10. OEOEBIK, Mia 01 SK Shark 27.88 579
11. MARIPUU, Brita Maria 01 Top Uk 28.09 566
12. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve VSK 28.35 550
13. CHERKAY, Polina 01 Sillamaee UK Kalev 28.48 543
14. HUERDEN, Sarah 01 Top Uk 28.56 538
15. TREIMAN, Grete Anette 02 Audentese SK 28.82 524
16. RADVILAVICIUS, Merilin 01 Vim 29.31 498
17. RAASMAN, Betti Nora 02 Keila Swimclub 29.44 491
18. MAENNIK, Laura Marleen 01 SK Shark 29.67 480
19. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 29.69 479
20. LINDEPUU, Marie 02 Keila Swimclub 29.83 472
21. SAAR, Greete 01 Jaerveotsa SK 29.85 471
22. BOKOVSKAJA, Elina 01 UK Aktiiv 29.87 470
23. PAERN, Greete Marleen 02 Paernu Spordikool 30.19 456
24. SAAREP, Hanna-Kristiina 02 MyFitness 30.47 443
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 1, Women, 50m Freestyle, Prelim

2003 and younger

1. KALJUVALD, Tiina-Britt 03 Ujumisklubi Briis 27.04 634 A
2. HEINLO, Helena 03 Ujumise SK 27.29 617 A
3. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise SK 27.75 587
4. VIIDING, Elisabeth 04 Ujumisklubi Briis 27.78 585
5. LESSING, Getriin Marii 03 Ujumise SK 27.90 577
6. PAJU, Angelina 04 Audentese SK 28.18 560

TOKOVENKO, Lisett 05 Wiru Swim 28.18 560
8. PUUSEPP, Garita-Beth 03 Orca Swim Club 28.44 545
9. MOORO, Anete 03 Keila Swimclub 28.66 533

10. KUEBAR, Kirke 05 Tartu UK 28.96 516
11. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 29.04 512
12. KAPELINA, Anna 03 SK Garant 29.05 512
13. HANVERE, Hanne Grete 03 Ujumisklubi Briis 29.07 510
14. AABRAMS, Evalotta Victoria 05 SK Shark 29.11 508
15. HALJASORG, Hanna 03 Tartu UK 29.18 505
16. JOHANSON, Jane 03 Keila Swimclub 29.20 504
17. ROOS, Aurelia 04 Paernu Spordikool 29.21 503

PILLER, Anna 06 Top Uk 29.21 503
19. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 29.22 503
20. PALU, Kirke 04 Ujumise SK 29.29 499
21. LAUTRE, Nicky Zoe 03 Orca Swim Club 29.35 496
22. VAIN, Jenny 04 Top Uk 29.48 489
23. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 29.49 489
24. GUDOVSKAJA, Alisa 03 Top Uk 29.80 474
25. SARAPUU, Saara Mia 04 Audentese SK 29.88 470
26. KUEBAR, Johanna 06 Tartu UK 29.91 469
27. MARDI, Martina 05 MyFitness 29.92 468
28. SOKK, Laura 05 Tartu UK 29.94 467
29. IGNATJEVA, Karina 03 Sillamaee UK Kalev 29.95 467
30. SISAS, Rahel 03 Kalevi Ujumiskool 29.96 466
31. KOLK, Karin 03 SK Garant 29.99 465
32. PIIRSALU, Mirelle 06 MyFitness 30.09 460

PRAUN, Angelina 05 Top Uk 30.09 460
34. JERMOSHKINA, Alina 04 Nrk 30.25 453
35. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve VSK 30.28 452
36. TALAMANOV, Felicia 04 Kalevi Ujumiskool 30.31 450
37. SARANA, Smaragda-Luchia 04 Audentese SK 30.37 448
38. KADAK, Karoliina 05 Tartu UK 30.41 446
39. SIKK, Aliise 03 Keila Swimclub 30.45 444
40. SAARLEHT, Saskia 03 Kalevi Ujumiskool 30.48 443
41. HUETT, Johanna 03 MyFitness 30.60 438
42. GOLDBERG, Tatyana 05 Top Uk 30.70 433
43. KUZMINA, Alina 04 ARGO Ujumisklubi 30.79 430
44. MAAS, Mari-Liis 04 Top Uk 30.81 429
45. KNJAZEVA, Jelizaveta 04 Sillamaee UK Kalev 30.83 428
46. ESKEL, Emili 03 Audentese SK 30.84 427
47. RASMANN, Simona 04 MyFitness 30.89 425
48. MARRAN, Mari Ann 05 Ujumisklubi Briis 30.98 422
49. KORPENKOV, Jana 04 Ujumise SK 31.01 420
50. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese SK 31.08 418
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 1, Girls, 50m Freestyle, Prelim, 2003 and younger

Rank YB Time Pts

51. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 31.15 415
52. VILLEMS, Mariette 05 Ujumise SK 31.16 414
53. TAENNA, Sandra 05 Ujumise SK 31.31 408
54. JUERIOEOE, Elisabet 05 Jaerveotsa SK 31.32 408
55. TIHHONOVA, Nikol 06 Sillamaee UK Kalev 31.36 406
56. ZAITSEVA, Marija-Anzhelika 04 ARGO Ujumisklubi 31.44 403

TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 31.44 403
58. KAASIK, Liisbeth 04 Wiru Swim 31.60 397
59. HUEUEDMA, Catlin 03 Hiiu Hueljes 31.65 395
60. KAABEL, Mia Marleen 05 Top Uk 31.68 394
61. MARGNA, Martine 03 Top Uk 31.73 392
62. TSAERO, Grete 06 Ujumise SK 31.81 389
63. MAENDMAA, Ronja 04 MyFitness 31.86 388
64. HARJAKS, Ulle 06 Nrk 31.90 386
65. MILSINA, Arina 06 SK Garant 31.95 384

TEREHOV, Henna 05 Ujumise SK 31.95 384
67. BOLLVERK, Anete 03 Paide UK 32.00 383
68. KOLK, Katrin 07 SK Garant 32.02 382
69. OLESK, Kaisa 06 Tartu UK 32.16 377
70. KOOKMAA, Reelika 05 SK Garant 32.20 375
71. LUTS, Sigrid 05 Tartu UK 32.37 370
72. ROZOVA, Polina 03 Kalevi Ujumiskool 32.44 367
73. ERALA, Triin 04 Audentese SK 32.46 366
74. SIDORENKO, Darja 05 SK Garant 32.59 362
75. JAAGANT, Helen 06 Ujumisklubi Briis 32.61 361
76. AFONINA, Diana 05 Maardu UK 32.62 361
77. VILSAR, Charlotta 05 Kalevi Ujumiskool 32.67 359
78. KLAASSEN, Pille-Riin 04 Kalevi Ujumiskool 32.68 359
79. PROMET, Erin 03 K. Palusalu SK 32.71 358
80. TAMMISTE, Greete 06 Tartu UK 32.92 351
81. KANNUS, Kaisa 05 Paernu Spordikool 33.12 345
82. KANN, Kertu 06 Ujumisklubi Briis 33.16 344
83. MAJOROVA, Milana 06 Johvi SK 33.29 340

DSQ GVOZDEVA, Alisa 06 ARGO Ujumisklubi
GA - False Start



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Kalevi Ujumiskool 21.12.2017 12:45 - Page 6

XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 2 Men, 50m Freestyle Open
21.12.2017 - 9:40 Results Prelim
EEJR - 14 23.58 ZIRK, Kregor EST Tallinn 9.11.2013
EEJR - 16 22.81 ZIRK, Kregor EST Tallinn 19.12.2015
EEJR - 18 22.08 TRIBUNTSOV, Ralf EST Chartres (FRA) 22.11.2012
EER 21.54 MÄLBERG, Miko EST Rijeka (CRO) 14.12.2008
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts

Open

1. ZAITSEV, Daniel 97 SK Garant 22.21 759 A
2. KHLOPTSOV, Andriy 98 m. Kyev 22.50 730 A
3. AEDMA, Andri 95 Audentese SK 23.00 683 A
4. SIIM, Cevin Anders 97 Audentese SK 23.11 673 A
5. GUSSEV, Andrei 97 SK Garant 23.22 664 A
6. TSERNOSEV, Nikita 97 SK Garant 23.32 655 A
7. SUUN, Janter 00 Top Uk 23.33 654 A
8. KARU, Fred 93 Audentese SK 23.48 642 A
9. PIILBERG, Martin 00 Ujumise SK 23.49 641 R

10. TIIDLA, Marko 91 Tartu UK 23.51 639 R
11. LANGEL, Marko- Matteus 99 Audentese SK 23.55 636
12. VOLKOV, Sergei 01 SK Garant 23.57 635
13. PANCHENKO-PROKOPIEV, Gleb 99 Sillamaee UK Kalev 23.80 616
14. PAAVO, Sander 98 Audentese SK 23.90 609
15. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 23.92 607
16. ROOSE, Robert 96 Tartu UK 23.95 605
17. KAPELIN, Aleksandr 99 SK Garant 24.12 592
18. MILK, Markus 99 Tartu UK 24.19 587
19. PAERISMAA, Uku 01 Ujumisklubi Briis 24.23 584
20. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 24.35 575
21. GUMENJUK, Maksim 00 SK Garant 24.42 571

TURU, Vladimir 99 SK Garant 24.42 571
23. MIILPALU, Matteus 02 Ujumise SK 24.44 569
24. VARES, Kaarup 01 Tartu UK 24.59 559
25. MURAVJOV, Maksim 98 SK Garant 24.63 556
26. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 24.66 554

SOLODOV, Demid 03 SK Energia 24.66 554
GELLER, Mark 99 Top Uk 24.66 554

29. REEDE, Rasmus 99 Audentese SK 24.72 550
30. ADAMSON, Kristjan 00 Kalevi Ujumiskool 24.87 540
31. ASMUS, Erik 02 Ujumise SK 24.88 539
32. GRITSOK, Alan 03 SK Garant 24.90 538
33. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 24.93 536
34. VISNAPUU, Karl-Johannes 02 Ujumise SK 24.96 534
35. OJARAND, Frank Johan 96 Kalevi Ujumiskool 24.98 533
36. SANDRIGAILO, Aleksander 99 Ujumise SK 25.04 529
37. KUZMIN, Sergei 02 ARGO Ujumisklubi 25.12 524
38. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 25.15 522
39. PILLE, Sken-Sander 02 Tartu UK 25.22 518
40. URIKO, Roland Erich 01 Audentese SK 25.23 517
41. SABANOV, Aleksandr 02 SK Garant 25.28 514
42. REINLO, Karl Marten 99 Ujumise SK 25.37 509
43. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 25.51 500
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 2, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

44. LIHHATS, Erik 03 SK Garant 25.53 499
45. MARIN, Dmitri 01 ARGO Ujumisklubi 25.61 495
46. KAMPUS, Aleksander 01 Top Uk 25.63 493
47. LOOKENE, Rain Rasmus 01 MyFitness 25.65 492

SEI, Paul Arvid 00 Ram 25.65 492
49. KOEOEK, Mark 01 Audentese SK 25.74 487
50. ANDREEV, Ruslan 01 Sillamaee UK Kalev 25.75 487
51. VALLISTE, Ragmar 99 Kalevi Ujumiskool 25.76 486

ARGE, Anders 01 Top Uk 25.76 486
53. VALDNER, Danila 02 UK Aktiiv 25.77 485
54. NOMMERGA, Silver 01 Orca Swim Club 25.80 484
55. KONOVALOV, Aleksander 02 Top Uk 25.85 481
56. SUUROJA, Carl-Joseph 02 Top Uk 25.87 480
57. HORENZENKO, Denis 01 Ujumise SK 25.90 478
58. KIRS, Aleksander 01 Kalevi Ujumiskool 25.91 478

PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 25.91 478
60. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve VSK 25.93 476
61. HELDE, Kaspar 02 Top Uk 25.96 475
62. RAADIK, Jorke Patrick 03 Orca Swim Club 25.97 474
63. LASIMER, Artur 04 SK Energia 25.98 474
64. KARGIN, Adrian Alexander 98 Kalevi Ujumiskool 25.99 473
65. KAESPER, Janek 99 ARGO Ujumisklubi 26.01 472
66. MINAJEV, Maksim 03 SK Garant 26.02 472
67. POIKLIK, Edvin 00 Audentese SK 26.08 468
68. TRETJAKOV, Mark 01 Jaerveotsa SK 26.09 468

MAEKIMAA, Samuel-Mathias 02 Paernu Spordikool 26.09 468
70. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 26.16 464
71. HANKO, Oskar 02 Paide UK 26.22 461
72. URIKO, Kristjan Erik 03 Audentese SK 26.24 460
73. FILIPPOV, Aleksandr 02 ARGO Ujumisklubi 26.25 459
74. KOBOSHEV, Vadim 03 Maardu UK 26.33 455
75. ORAV, Patrick 04 Audentese SK 26.44 449
76. MAKAROV, Sergei 02 SK Garant 26.54 444
77. VIHERPUU, Rihard 03 Vim 26.56 443
78. REIMAA, Erik 02 Ujumise SK 26.62 440
79. TREPP, Kaarel 00 Wiru Swim 26.68 437
80. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 26.70 436
81. MUINASMAA, Norman 01 K. Palusalu SK 26.72 435
82. TSALOV, Kirill 03 Kalevi Ujumiskool 26.78 432
83. KAABEL, Jan Markus 02 Top Uk 26.80 432
84. ROHULA REIS, Miguel 01 Kalevi Ujumiskool 26.85 429

KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu UK 26.85 429
86. LILIENBERG, Kaurit 02 Audentese SK 26.87 428
87. KALJUVEE-O'BROCK, Toomas 01 Orca Swim Club 26.88 428
88. VALKRUSMAN, Andreas 03 ARGO Ujumisklubi 26.94 425
89. ALOE, Robin 00 Keila Swimclub 27.01 422
90. LUMI, Lennart Joosep 04 MyFitness 27.06 419

PART, Mark 04 SK Garant 27.06 419
92. GIRLIN, Anton-Theo 01 Ujumisklubi Briis 27.14 415
93. LAASPERE, Reimo Gert 03 SK Shark 27.16 415
94. KUULPAK, Hans-Mikk 04 Top Uk 27.20 413
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 2, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

95. NIKOLTSUK, Aleksei 02 Nrk 27.21 412
96. ROOTSMA, Jass 02 Ujumise SK 27.28 409
97. LAMP, Ralf 04 Keila Swimclub 27.31 408
98. IDRISSOV, Artur 02 Orca Swim Club 27.37 405
99. TIIMUS, Siim Hindrik 00 Wiru Swim 27.46 401

100. TOBLER, Artur 04 Top Uk 27.51 399
KASSIHIN, Kevin 01 Vim 27.51 399

102. TEDER, Karl Christopher 04 Ujumisklubi Briis 27.61 395
103. FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool 27.68 392
104. VILLEMS, Glen Marcus 04 Orca Swim Club 27.71 390
105. LIIV, Aron 02 Audentese SK 27.74 389
106. VILMS-JAMSA, Henri 02 Keila Swimclub 27.82 386
107. TAMMENIIT, Karl Mattias 02 Paernu Spordikool 27.91 382
108. GOLUBEV, Aleksei 02 Vim 27.92 382
109. KROLOV, Mattias Kaspar 01 Kalevi Ujumiskool 27.93 381
110. STRASSOV, Alan 03 SK Garant 27.94 381
111. MAEEKIVI, Sander 02 Kalevi Ujumiskool 28.00 378

MARTSUK, Nikita 03 Nrk 28.00 378
113. ERDMAN, Daniel 00 Kohtla-Jaerve VSK 28.02 378

TISCHLER, Raigo 04 Paide UK 28.02 378
115. JAAS, Nikita 03 Spordiklubi Aquaway 28.03 377
116. FABER, Aron 02 Tartu UK 28.06 376
117. KRYLOV, Matvei 04 Sillamaee UK Kalev 28.10 374
118. RANNIK, Ranel 03 Kalevi Ujumiskool 28.11 374
119. ZGURO, Maksim 02 Nrk 28.13 373
120. KALLASTE, Carl Robert 02 Orca Swim Club 28.14 373
121. MAENNA, Martin 01 Tueri UK 28.19 371
122. SEPP, Guenter 03 Paernu Spordikool 28.20 370

KIVARI, Marten-Hugo 03 Tartu UK 28.20 370
124. RUOTSALAINEN, Patrik 02 Ujumise SK 28.21 370
125. PRITS, Ralf Erik 04 MyFitness 28.22 370
126. ROOSE, Ralf 04 Tartu UK 28.24 369
127. LIIV, Armin 04 Audentese SK 28.27 368
128. ILTSISIN, Mark 06 Kalevi Ujumiskool 28.47 360
129. PETROV, Ilja 03 SK Garant 28.49 359
130. KONEV, Arsenii 03 SK Garant 28.55 357
131. SAHPAZOV, Artjom 04 Audentese SK 28.56 356
132. TAMMIK, Remi 05 Paernu Spordikool 28.64 353
133. TIEDE, Kai Robert 04 Keila Swimclub 28.70 351
134. MOSKALENKO, Denis 05 Paernu Spordikool 28.73 350
135. BEDITSKI, Aleksandr 02 SK Garant 28.74 350
136. KLEINSON, Georg 03 Keila Swimclub 28.80 348

TOATER, Eerik 02 Tueri UK 28.80 348
138. ALIHODZIN, Artjom 02 SK Garant 28.83 347
139. LILL, Robin 05 Top Uk 28.85 346
140. VELMAR, Denis 04 UK Aktiiv 28.86 345
141. FEDOTENKOV, Maksim 04 Nrk 28.89 344
142. VOMPA, Mark Tomi Wilhelm 03 Kalevi Ujumiskool 28.94 343

SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 28.94 343
MAENNIK, Hans Herman 05 Ujumisklubi Briis 28.94 343

145. SOOMRE, Sten Erik 05 MyFitness 28.98 341
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 2, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

146. JABLOKOV, Erik 03 K. Palusalu SK 29.05 339
ALTEBERG, Artjom 06 Nrk 29.05 339

148. OJALA, Ander 03 Keila Swimclub 29.07 338
149. PRANK, Ervin Otto 03 Tartu UK 29.08 338

GOLDBERG, Georgi 04 Top Uk 29.08 338
151. KAEGO, Trevor 06 Kalevi Ujumiskool 29.14 336
152. BORISSOV, Pavel 05 SK Dilan 29.22 333
153. IVANOV, Nikita 05 ARGO Ujumisklubi 29.23 332
154. VESKE, Taaniel 05 Kalevi Ujumiskool 29.27 331
155. VYSSOTSKI, Artjom 03 Maardu UK 29.34 329
156. PARM, Markus 04 Audentese SK 29.43 326
157. ANTONIAK, Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 29.44 325
158. EINBERG, Endrik 04 Ujumisklubi Briis 29.46 325
159. RASVA, Gregor 05 Audentese SK 29.48 324
160. SHUVALOV, Daniil 06 SK Garant 29.52 323
161. INDUS, Robert 02 K. Palusalu SK 29.67 318
162. HUNT, Artur 04 K. Palusalu SK 29.79 314
163. KUZNETSOV, Maksim 04 SK Garant 29.82 313
164. METSA, Aap Valter 05 Ujumise SK 29.83 313
165. ALIMOV, Ilja 06 SK Garant 29.85 312
166. KOKK, Patrick 03 Kalevi Ujumiskool 29.92 310
167. SUURKAEV, Martin 03 Tueri UK 30.77 285
DSQ KOLLI, Karl Aleksander 01 Wiru Swim

GA - False Start

DSQ HERODES, Gert 02 Keila Swimclub
GA - False Start

YOB 2000 - 2001

1. SUUN, Janter 00 Top Uk 23.33 654 A
2. PIILBERG, Martin 00 Ujumise SK 23.49 641 R
3. VOLKOV, Sergei 01 SK Garant 23.57 635
4. PAERISMAA, Uku 01 Ujumisklubi Briis 24.23 584
5. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 24.35 575
6. GUMENJUK, Maksim 00 SK Garant 24.42 571
7. VARES, Kaarup 01 Tartu UK 24.59 559
8. MARANDI, Markus 00 Kalevi Ujumiskool 24.66 554
9. ADAMSON, Kristjan 00 Kalevi Ujumiskool 24.87 540

10. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 24.93 536
11. KANNUS, Rasmus 00 Ujumisklubi Briis 25.15 522
12. URIKO, Roland Erich 01 Audentese SK 25.23 517
13. MARIN, Dmitri 01 ARGO Ujumisklubi 25.61 495
14. KAMPUS, Aleksander 01 Top Uk 25.63 493
15. LOOKENE, Rain Rasmus 01 MyFitness 25.65 492

SEI, Paul Arvid 00 Ram 25.65 492
17. KOEOEK, Mark 01 Audentese SK 25.74 487
18. ANDREEV, Ruslan 01 Sillamaee UK Kalev 25.75 487
19. ARGE, Anders 01 Top Uk 25.76 486
20. NOMMERGA, Silver 01 Orca Swim Club 25.80 484
21. HORENZENKO, Denis 01 Ujumise SK 25.90 478
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, YOB 2000 - 2001

Rank YB Time Pts

22. KIRS, Aleksander 01 Kalevi Ujumiskool 25.91 478
23. SALA, Erik 01 Kohtla-Jaerve VSK 25.93 476
24. POIKLIK, Edvin 00 Audentese SK 26.08 468
25. TRETJAKOV, Mark 01 Jaerveotsa SK 26.09 468
26. TREPP, Kaarel 00 Wiru Swim 26.68 437
27. MUINASMAA, Norman 01 K. Palusalu SK 26.72 435
28. ROHULA REIS, Miguel 01 Kalevi Ujumiskool 26.85 429
29. KALJUVEE-O'BROCK, Toomas 01 Orca Swim Club 26.88 428
30. ALOE, Robin 00 Keila Swimclub 27.01 422
31. GIRLIN, Anton-Theo 01 Ujumisklubi Briis 27.14 415
32. TIIMUS, Siim Hindrik 00 Wiru Swim 27.46 401
33. KASSIHIN, Kevin 01 Vim 27.51 399
34. KROLOV, Mattias Kaspar 01 Kalevi Ujumiskool 27.93 381
35. ERDMAN, Daniel 00 Kohtla-Jaerve VSK 28.02 378
36. MAENNA, Martin 01 Tueri UK 28.19 371

DSQ KOLLI, Karl Aleksander 01 Wiru Swim
GA - False Start

2002 and younger

1. MIILPALU, Matteus 02 Ujumise SK 24.44 569
2. SOLODOV, Demid 03 SK Energia 24.66 554
3. ASMUS, Erik 02 Ujumise SK 24.88 539
4. GRITSOK, Alan 03 SK Garant 24.90 538
5. VISNAPUU, Karl-Johannes 02 Ujumise SK 24.96 534
6. KUZMIN, Sergei 02 ARGO Ujumisklubi 25.12 524
7. PILLE, Sken-Sander 02 Tartu UK 25.22 518
8. SABANOV, Aleksandr 02 SK Garant 25.28 514
9. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 25.51 500

10. LIHHATS, Erik 03 SK Garant 25.53 499
11. VALDNER, Danila 02 UK Aktiiv 25.77 485
12. KONOVALOV, Aleksander 02 Top Uk 25.85 481
13. SUUROJA, Carl-Joseph 02 Top Uk 25.87 480
14. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 25.91 478
15. HELDE, Kaspar 02 Top Uk 25.96 475
16. RAADIK, Jorke Patrick 03 Orca Swim Club 25.97 474
17. LASIMER, Artur 04 SK Energia 25.98 474
18. MINAJEV, Maksim 03 SK Garant 26.02 472
19. MAEKIMAA, Samuel-Mathias 02 Paernu Spordikool 26.09 468
20. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 26.16 464
21. HANKO, Oskar 02 Paide UK 26.22 461
22. URIKO, Kristjan Erik 03 Audentese SK 26.24 460
23. FILIPPOV, Aleksandr 02 ARGO Ujumisklubi 26.25 459
24. KOBOSHEV, Vadim 03 Maardu UK 26.33 455
25. ORAV, Patrick 04 Audentese SK 26.44 449
26. MAKAROV, Sergei 02 SK Garant 26.54 444
27. VIHERPUU, Rihard 03 Vim 26.56 443
28. REIMAA, Erik 02 Ujumise SK 26.62 440
29. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 26.70 436
30. TSALOV, Kirill 03 Kalevi Ujumiskool 26.78 432
31. KAABEL, Jan Markus 02 Top Uk 26.80 432
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2002 and younger

Rank YB Time Pts

32. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu UK 26.85 429
33. LILIENBERG, Kaurit 02 Audentese SK 26.87 428
34. VALKRUSMAN, Andreas 03 ARGO Ujumisklubi 26.94 425
35. LUMI, Lennart Joosep 04 MyFitness 27.06 419

PART, Mark 04 SK Garant 27.06 419
37. LAASPERE, Reimo Gert 03 SK Shark 27.16 415
38. KUULPAK, Hans-Mikk 04 Top Uk 27.20 413
39. NIKOLTSUK, Aleksei 02 Nrk 27.21 412
40. ROOTSMA, Jass 02 Ujumise SK 27.28 409
41. LAMP, Ralf 04 Keila Swimclub 27.31 408
42. IDRISSOV, Artur 02 Orca Swim Club 27.37 405
43. TOBLER, Artur 04 Top Uk 27.51 399
44. TEDER, Karl Christopher 04 Ujumisklubi Briis 27.61 395
45. FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool 27.68 392
46. VILLEMS, Glen Marcus 04 Orca Swim Club 27.71 390
47. LIIV, Aron 02 Audentese SK 27.74 389
48. VILMS-JAMSA, Henri 02 Keila Swimclub 27.82 386
49. TAMMENIIT, Karl Mattias 02 Paernu Spordikool 27.91 382
50. GOLUBEV, Aleksei 02 Vim 27.92 382
51. STRASSOV, Alan 03 SK Garant 27.94 381
52. MAEEKIVI, Sander 02 Kalevi Ujumiskool 28.00 378

MARTSUK, Nikita 03 Nrk 28.00 378
54. TISCHLER, Raigo 04 Paide UK 28.02 378
55. JAAS, Nikita 03 Spordiklubi Aquaway 28.03 377
56. FABER, Aron 02 Tartu UK 28.06 376
57. KRYLOV, Matvei 04 Sillamaee UK Kalev 28.10 374
58. RANNIK, Ranel 03 Kalevi Ujumiskool 28.11 374
59. ZGURO, Maksim 02 Nrk 28.13 373
60. KALLASTE, Carl Robert 02 Orca Swim Club 28.14 373
61. SEPP, Guenter 03 Paernu Spordikool 28.20 370

KIVARI, Marten-Hugo 03 Tartu UK 28.20 370
63. RUOTSALAINEN, Patrik 02 Ujumise SK 28.21 370
64. PRITS, Ralf Erik 04 MyFitness 28.22 370
65. ROOSE, Ralf 04 Tartu UK 28.24 369
66. LIIV, Armin 04 Audentese SK 28.27 368
67. ILTSISIN, Mark 06 Kalevi Ujumiskool 28.47 360
68. PETROV, Ilja 03 SK Garant 28.49 359
69. KONEV, Arsenii 03 SK Garant 28.55 357
70. SAHPAZOV, Artjom 04 Audentese SK 28.56 356
71. TAMMIK, Remi 05 Paernu Spordikool 28.64 353
72. TIEDE, Kai Robert 04 Keila Swimclub 28.70 351
73. MOSKALENKO, Denis 05 Paernu Spordikool 28.73 350
74. BEDITSKI, Aleksandr 02 SK Garant 28.74 350
75. KLEINSON, Georg 03 Keila Swimclub 28.80 348

TOATER, Eerik 02 Tueri UK 28.80 348
77. ALIHODZIN, Artjom 02 SK Garant 28.83 347
78. LILL, Robin 05 Top Uk 28.85 346
79. VELMAR, Denis 04 UK Aktiiv 28.86 345
80. FEDOTENKOV, Maksim 04 Nrk 28.89 344
81. VOMPA, Mark Tomi Wilhelm 03 Kalevi Ujumiskool 28.94 343

SALOMON, Georg 02 Kalevi Ujumiskool 28.94 343
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 2, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 2002 and younger

Rank YB Time Pts

81. MAENNIK, Hans Herman 05 Ujumisklubi Briis 28.94 343
84. SOOMRE, Sten Erik 05 MyFitness 28.98 341
85. JABLOKOV, Erik 03 K. Palusalu SK 29.05 339

ALTEBERG, Artjom 06 Nrk 29.05 339
87. OJALA, Ander 03 Keila Swimclub 29.07 338
88. PRANK, Ervin Otto 03 Tartu UK 29.08 338

GOLDBERG, Georgi 04 Top Uk 29.08 338
90. KAEGO, Trevor 06 Kalevi Ujumiskool 29.14 336
91. BORISSOV, Pavel 05 SK Dilan 29.22 333
92. IVANOV, Nikita 05 ARGO Ujumisklubi 29.23 332
93. VESKE, Taaniel 05 Kalevi Ujumiskool 29.27 331
94. VYSSOTSKI, Artjom 03 Maardu UK 29.34 329
95. PARM, Markus 04 Audentese SK 29.43 326
96. ANTONIAK, Lars Sebastian 05 Kalevi Ujumiskool 29.44 325
97. EINBERG, Endrik 04 Ujumisklubi Briis 29.46 325
98. RASVA, Gregor 05 Audentese SK 29.48 324
99. SHUVALOV, Daniil 06 SK Garant 29.52 323

100. INDUS, Robert 02 K. Palusalu SK 29.67 318
101. HUNT, Artur 04 K. Palusalu SK 29.79 314
102. KUZNETSOV, Maksim 04 SK Garant 29.82 313
103. METSA, Aap Valter 05 Ujumise SK 29.83 313
104. ALIMOV, Ilja 06 SK Garant 29.85 312
105. KOKK, Patrick 03 Kalevi Ujumiskool 29.92 310
106. SUURKAEV, Martin 03 Tueri UK 30.77 285
DSQ HERODES, Gert 02 Keila Swimclub

GA - False Start

Event 3 Women, 200m Breaststroke Open
21.12.2017 - 9:54 Results
EEJR - 14 2:31.48 ROMANJUK, Maria EST Tallinn 13.03.2010
EEJR - 16 2:31.39 ROMANJUK, Maria EST Kalevi Veekeskus 20.12.2012
EER 2:25.54 HISSAMUTDINOVA, Natalia EST Dublin (IRL) 12.12.2003
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. ROMANJUK, Maria 96 SK Garant 2:34.32 663 36.02 40.80 38.31 39.19
2. VEDEHHOVA, Alina 99 UK Aktiiv 2:39.07 605 35.71 40.52 41.68 41.16
3. JEFIMOVA, Eneli 06 Sillamaee UK Kalev 2:39.09 605 36.13 40.94 41.34 40.68
4. JAAMUL, Kristina Maria 00 Kalevi Ujumiskool 2:40.51 589 36.47 40.93 41.54 41.57
5. ARNDT, Meril 02 MyFitness 2:42.74 565 36.79 41.20 42.45 42.30
6. GUDOVSKAJA, Anita 05 Top Uk 2:47.16 521 36.81 42.42 43.86 44.07
7. TAMMISTE, Sandra 03 MyFitness 2:48.74 507 38.50 42.49 43.85 43.90
8. PENTER, Kirke 01 Kalevi Ujumiskool 2:50.53 491 38.71 43.84 44.81 43.17
9. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 2:52.95 471 38.52 44.15 44.46 45.82

10. JOGI, Ida Tuule 03 Tartu UK 2:54.06 462 38.72 45.11 45.51 44.72
11. JAASKA, Kristiina 00 Jaerveotsa SK 2:56.35 444 40.74 45.06 45.63 44.92
12. ERM, Mona-Lisette 04 Top Uk 2:57.39 436 39.76 45.65 46.58 45.40
13. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve VSK 2:59.62 420 42.53 46.66 46.31 44.12
14. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 3:01.36 408 39.94 46.62 48.15 46.65
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 3, Women, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

15. HAVI, Janely 02 Jaerveotsa SK 3:02.31 402 41.07 46.41 47.90 46.93
16. HANVERE, Hanne Grete 03 Ujumisklubi Briis 3:03.12 396 42.27 46.89 47.49 46.47
17. VORONTSOVA, Jekaterina05 SK Garant 3:03.28 395 41.32 46.03 48.01 47.92
18. KORPENKOV, Jana 04 Ujumise SK 3:06.21 377 41.79 46.64 49.21 48.57
19. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve VSK 3:06.32 376 42.56 47.64 48.64 47.48
20. MARRAN, Mari Ann 05 Ujumisklubi Briis 3:08.61 363 43.02 47.66 49.11 48.82
21. NAZAROVA, Sofia 03 Kohtla-Jaerve VSK 3:10.81 350 43.73 48.25 49.36 49.47
22. PAJO, Erika 06 Ujumisklubi Briis 3:14.06 333 44.94 48.66 49.89 50.57
23. POLLISINSKI, Kertu 05 Kalevi Ujumiskool 3:16.62 320 43.48 48.87 51.71 52.56
24. JAGOMAEGI, Margareta 04 Kalevi Ujumiskool 3:28.09 270 44.98 52.18 54.70 56.23

YOB 2001 - 2002

1. ARNDT, Meril 02 MyFitness 2:42.74 565 36.79 41.20 42.45 42.30
2. PENTER, Kirke 01 Kalevi Ujumiskool 2:50.53 491 38.71 43.84 44.81 43.17
3. PAJU, Katrin 01 Orca Swim Club 2:52.95 471 38.52 44.15 44.46 45.82
4. MEIER, Helen 01 Kohtla-Jaerve VSK 2:59.62 420 42.53 46.66 46.31 44.12
5. VIIK, Jette 02 Kalevi Ujumiskool 3:01.36 408 39.94 46.62 48.15 46.65
6. HAVI, Janely 02 Jaerveotsa SK 3:02.31 402 41.07 46.41 47.90 46.93

2003 and younger

1. JEFIMOVA, Eneli 06 Sillamaee UK Kalev 2:39.09 605 36.13 40.94 41.34 40.68
2. GUDOVSKAJA, Anita 05 Top Uk 2:47.16 521 36.81 42.42 43.86 44.07
3. TAMMISTE, Sandra 03 MyFitness 2:48.74 507 38.50 42.49 43.85 43.90
4. JOGI, Ida Tuule 03 Tartu UK 2:54.06 462 38.72 45.11 45.51 44.72
5. ERM, Mona-Lisette 04 Top Uk 2:57.39 436 39.76 45.65 46.58 45.40
6. HANVERE, Hanne Grete 03 Ujumisklubi Briis 3:03.12 396 42.27 46.89 47.49 46.47
7. VORONTSOVA, Jekaterina05 SK Garant 3:03.28 395 41.32 46.03 48.01 47.92
8. KORPENKOV, Jana 04 Ujumise SK 3:06.21 377 41.79 46.64 49.21 48.57
9. SUMENKOVA, Adelina 03 Kohtla-Jaerve VSK 3:06.32 376 42.56 47.64 48.64 47.48

10. MARRAN, Mari Ann 05 Ujumisklubi Briis 3:08.61 363 43.02 47.66 49.11 48.82
11. NAZAROVA, Sofia 03 Kohtla-Jaerve VSK 3:10.81 350 43.73 48.25 49.36 49.47
12. PAJO, Erika 06 Ujumisklubi Briis 3:14.06 333 44.94 48.66 49.89 50.57
13. POLLISINSKI, Kertu 05 Kalevi Ujumiskool 3:16.62 320 43.48 48.87 51.71 52.56
14. JAGOMAEGI, Margareta 04 Kalevi Ujumiskool 3:28.09 270 44.98 52.18 54.70 56.23

Event 4 Men, 200m Breaststroke Open
21.12.2017 - 10:04 Results
EEJR - 14 2:25.74 SOVTSA, Mark EST Tallinn 23.01.2016
EEJR - 16 2:17.15 NIINE, Joonas EST Sillamae 20.05.2017
EEJR - 18 2:11.32 ALLIKVEE, Martin EST Tallinn 19.12.2013
EER 2:05.74 ALLIKVEE, Martin EST Copenhagen (DEN) 14.12.2017
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. ALLIKVEE, Martin 95 SK Garant 2:12.20 756 30.30 33.38 33.49 35.03
2. HEIN, Silver 97 Ujumisklubi Briis 2:13.98 726 30.52 34.43 34.64 34.39
3. NIINE, Joonas 00 UK Aktiiv 2:15.79 697 30.29 34.52 35.26 35.72
4. MATVEJEV, Tiit 99 Ujumise SK 2:16.89 681 31.76 35.25 34.91 34.97
5. SELI, Karel 98 Tartu UK 2:17.91 666 31.52 35.35 35.27 35.77
6. SOVTSA, Mark 01 Top Uk 2:19.53 643 31.06 35.33 36.83 36.31
7. AKAVANTSEV, Maksim 98 UK Aktiiv 2:19.82 639 31.31 35.44 36.39 36.68
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 4, Men, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

8. KASK, Gregory 02 Audentese SK 2:22.51 603 31.53 35.90 37.68 37.40
9. ROZENKOV, Ilja 02 UK Aktiiv 2:24.07 584 32.12 36.43 37.66 37.86

10. SVISTUNOV, Daniil 99 Kalevi Ujumiskool 2:27.91 539 31.56 36.40 39.51 40.44
11. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise SK 2:28.28 535 33.19 37.37 38.77 38.95
12. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 2:28.40 534 33.46 37.41 38.34 39.19
13. PISARENKO, Nikita 02 Kalevi Ujumiskool 2:28.61 532 32.69 37.44 39.38 39.10
14. LILLEORG, Miko 98 Top Uk 2:29.16 526 33.96 38.06 38.18 38.96
15. PALVADRE, Christopher 03 Top Uk 2:29.44 523 31.78 38.24 39.52 39.90
16. ARM, Markus 01 MyFitness 2:29.49 522 33.63 38.22 38.91 38.73
17. SHUVALOV, Igor 03 SK Garant 2:32.09 496 34.28 39.60 39.81 38.40
18. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese SK 2:33.38 484 33.15 37.85 41.23 41.15
19. SABENIN, Igor 98 Kohtla-Jaerve VSK 2:34.82 470 33.68 38.65 40.39 42.10
20. BABURIN, Ilja 01 Jaerveotsa SK 2:37.40 448 36.45 39.74 40.10 41.11
21. KAALIK, Artjom 04 SK Energia 2:38.69 437 35.57 39.90 41.79 41.43
22. OPER, Georg 02 Tartu UK 2:39.01 434 35.24 40.67 42.06 41.04
23. TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu UK 2:39.52 430 35.43 40.74 41.45 41.90
24. MAEKIMAA, Samuel-Mathias02 Paernu Spordikool 2:41.03 418 35.27 40.69 42.00 43.07
25. APPEL, Daniil 03 SK Energia 2:41.81 412 35.18 40.82 42.36 43.45
26. KASSIHIN, Kevin 01 Vim 2:42.67 405 36.05 41.67 42.53 42.42
27. STEPANOV, Ragnar 03 UK Aktiiv 2:44.15 394 36.72 41.47 42.71 43.25
28. JUHANSON, Maksim 02 UK Aktiiv 2:45.11 388 35.03 41.20 44.16 44.72
29. AAVIK, Sander 04 Ujumise SK 2:45.75 383 37.95 43.37 43.55 40.88
30. BARINOV, Robert 03 SK Garant 2:48.67 364 35.99 42.04 44.57 46.07
31. ANSON, Artur 03 SK Garant 2:50.74 350 37.68 42.97 44.42 45.67
32. KOVASK, Rasmus 02 Kalevi Ujumiskool 2:51.05 349 38.11 44.01 44.93 44.00
33. KROON, Ander Markus 02 Tartu UK 2:51.54 346 38.85 44.19 44.98 43.52
34. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 2:52.12 342 39.92 44.91 44.96 42.33

YOB 2000 - 2001

1. NIINE, Joonas 00 UK Aktiiv 2:15.79 697 30.29 34.52 35.26 35.72
2. SOVTSA, Mark 01 Top Uk 2:19.53 643 31.06 35.33 36.83 36.31
3. ARM, Markus 01 MyFitness 2:29.49 522 33.63 38.22 38.91 38.73
4. ROOSIMAA, Aleksander 01 Audentese SK 2:33.38 484 33.15 37.85 41.23 41.15
5. BABURIN, Ilja 01 Jaerveotsa SK 2:37.40 448 36.45 39.74 40.10 41.11
6. KASSIHIN, Kevin 01 Vim 2:42.67 405 36.05 41.67 42.53 42.42

2002 and younger

1. KASK, Gregory 02 Audentese SK 2:22.51 603 31.53 35.90 37.68 37.40
2. ROZENKOV, Ilja 02 UK Aktiiv 2:24.07 584 32.12 36.43 37.66 37.86
3. MILK, Karl Mattias 04 Ujumise SK 2:28.28 535 33.19 37.37 38.77 38.95
4. MARRAN, Mihkel Melker 03 Ujumisklubi Briis 2:28.40 534 33.46 37.41 38.34 39.19
5. PISARENKO, Nikita 02 Kalevi Ujumiskool 2:28.61 532 32.69 37.44 39.38 39.10
6. PALVADRE, Christopher 03 Top Uk 2:29.44 523 31.78 38.24 39.52 39.90
7. SHUVALOV, Igor 03 SK Garant 2:32.09 496 34.28 39.60 39.81 38.40
8. KAALIK, Artjom 04 SK Energia 2:38.69 437 35.57 39.90 41.79 41.43
9. OPER, Georg 02 Tartu UK 2:39.01 434 35.24 40.67 42.06 41.04

10. TAMMER, Toomas Tanel 03 Tartu UK 2:39.52 430 35.43 40.74 41.45 41.90
11. MAEKIMAA, Samuel-Mathias02 Paernu Spordikool 2:41.03 418 35.27 40.69 42.00 43.07
12. APPEL, Daniil 03 SK Energia 2:41.81 412 35.18 40.82 42.36 43.45
13. STEPANOV, Ragnar 03 UK Aktiiv 2:44.15 394 36.72 41.47 42.71 43.25
14. JUHANSON, Maksim 02 UK Aktiiv 2:45.11 388 35.03 41.20 44.16 44.72
15. AAVIK, Sander 04 Ujumise SK 2:45.75 383 37.95 43.37 43.55 40.88
16. BARINOV, Robert 03 SK Garant 2:48.67 364 35.99 42.04 44.57 46.07
17. ANSON, Artur 03 SK Garant 2:50.74 350 37.68 42.97 44.42 45.67
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 4, Boys, 200m Breaststroke, 2002 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

18. KOVASK, Rasmus 02 Kalevi Ujumiskool 2:51.05 349 38.11 44.01 44.93 44.00
19. KROON, Ander Markus 02 Tartu UK 2:51.54 346 38.85 44.19 44.98 43.52
20. TULTS, Carlos 04 Kalevi Ujumiskool 2:52.12 342 39.92 44.91 44.96 42.33

Event 5 Women, 100m Backstroke Open
21.12.2017 - 10:19 Results
EEJR - 14 1:03.32 SEPP, Sigrid EST Anyksciai (LTU) 4.05.2013
EEJR - 16 1:02.00 SEPP, Sigrid EST Riga (LAT) 31.10.2014
EER 1:00.34 MARKVARDT, Margaret EST Copenhagen (DEN) 13.12.2017
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. MARKVARDT, Margaret 00 Top Uk 1:00.74 743 29.72 31.02
2. SEPP, Sigrid 98 Top Uk 1:01.00 734 29.62 31.38
3. SEPP, Kaetlin 92 Top Uk 1:01.30 723 29.45 31.85
4. MAIDE, Ilona 01 Audentese SK 1:04.65 616 31.04 33.61
5. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu UK 1:04.66 616 31.28 33.38
6. MAELL, Katariina 00 SK Shark 1:05.28 599 31.43 33.85
7. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 1:05.42 595 31.50 33.92
8. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 1:05.62 589 31.83 33.79
9. MAANURM, Sandra 01 Orca Swim Club 1:05.74 586 31.83 33.91

10. KALVET, Laura 02 Top Uk 1:06.09 577 31.69 34.40
11. KRIVORUKOVA, Sofja 02 UK Aktiiv 1:06.82 558 32.84 33.98
12. OEOEBIK, Mia 01 SK Shark 1:06.86 557 32.80 34.06
13. TREIAL, Elis 04 Ujumise SK 1:07.31 546 33.59 33.72
14. VITSUT, Laura 04 Ujumisklubi Briis 1:08.69 514 33.53 35.16
15. VUTT, Hanna Grete 03 Top Uk 1:08.72 513 32.90 35.82
16. KAPELINA, Anna 03 SK Garant 1:08.78 512 33.47 35.31
17. CHERKAY, Polina 01 Sillamaee UK Kalev 1:09.35 499 33.84 35.51
18. ROOS, Aurelia 04 Paernu Spordikool 1:09.36 499 33.98 35.38
19. TROTSENKO, Emilia 03 UK Aktiiv 1:09.66 493 33.87 35.79
20. MARIPUU, Brita Maria 01 Top Uk 1:09.72 491 34.38 35.34

KURLOKOVA, Nadezda 04 UK Aktiiv 1:09.72 491 33.61 36.11
22. VIIDING, Elisabeth 04 Ujumisklubi Briis 1:09.73 491 34.16 35.57
23. TREIMAN, Grete Anette 02 Audentese SK 1:10.04 485 34.11 35.93
24. VIIDAS, Kerli 00 Keila Swimclub 1:11.02 465 34.13 36.89
25. PRAUN, Angelina 05 Top Uk 1:11.18 462 34.58 36.60
26. TUNTSIK, Alina 03 Jaerveotsa SK 1:11.72 451 34.58 37.14
27. KIVI, Jonna 03 Vim 1:11.82 449 34.55 37.27
28. JAANSON, Rahel 04 Vim 1:11.98 446 35.35 36.63
29. RAHAMAEGI, Karolin 05 Audentese SK 1:12.26 441 35.39 36.87
30. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamaee UK Kalev 1:12.99 428 34.59 38.40
31. PIIRSALU, Mirelle 06 MyFitness 1:13.42 421 35.22 38.20
32. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 1:13.53 419 35.76 37.77
33. MAAS, Mari-Liis 04 Top Uk 1:13.73 415 36.00 37.73
34. ESKEL, Emili 03 Audentese SK 1:13.98 411 35.81 38.17
35. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 1:14.01 411 34.69 39.32
36. TONISSON, Liilia 04 Kalevi Ujumiskool 1:14.54 402 35.40 39.14
37. KADAK, Karoliina 05 Tartu UK 1:14.72 399 36.59 38.13
38. KOLK, Karin 03 SK Garant 1:14.94 395 36.13 38.81
39. PAERN, Greete Marleen 02 Paernu Spordikool 1:15.27 390 36.05 39.22
40. OTDELNOVA, Aljona 04 Sillamaee UK Kalev 1:15.34 389 36.69 38.65
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 5, Women, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

41. RAASMAN, Betti Nora 02 Keila Swimclub 1:16.00 379 36.87 39.13
42. PRIIDEL, Emily 05 Ujumisklubi Briis 1:16.06 378 36.72 39.34
43. GURJANOVA, Violanta 06 SK Dilan 1:16.58 371 37.09 39.49
44. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 1:16.68 369 37.82 38.86
45. JUERIOEOE, Elisabet 05 Jaerveotsa SK 1:16.83 367 36.95 39.88
46. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 1:17.03 364 37.09 39.94
47. SIDORENKO, Darja 05 SK Garant 1:17.21 362 37.43 39.78
48. GOLDBERG, Tatyana 05 Top Uk 1:17.88 352 37.62 40.26
49. KANN, Kertu 06 Ujumisklubi Briis 1:17.91 352 37.90 40.01
50. TAENNA, Sandra 05 Ujumise SK 1:18.29 347 38.59 39.70
51. LUTS, Sigrid 05 Tartu UK 1:18.39 345 38.35 40.04
52. TEREHOV, Henna 05 Ujumise SK 1:18.86 339 37.77 41.09
53. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese SK 1:19.58 330 38.79 40.79
54. HARJAKS, Ulle 06 Nrk 1:20.27 322 38.34 41.93
55. ROMANJUK, Darja 06 SK Garant 1:20.28 322 38.41 41.87
56. HUETT, Johanna 03 MyFitness 1:20.98 313 39.92 41.06
57. KESKRAND, Mirjam 06 Vim 1:21.04 313 39.15 41.89
58. JERMOSHKINA, Alina 04 Nrk 1:21.27 310 39.87 41.40
59. KOOKMAA, Reelika 05 SK Garant 1:21.51 307 39.86 41.65
60. ROZOVA, Polina 03 Kalevi Ujumiskool 1:21.75 305 39.66 42.09
61. ERALA, Triin 04 Audentese SK 1:22.10 301 39.44 42.66
62. DOMAN, Maia 06 MyFitness 1:22.13 300 39.19 42.94

KAASIK, Liisbeth 04 Wiru Swim 1:22.13 300 39.41 42.72
64. HUEUEDMA, Catlin 03 Hiiu Hueljes 1:22.64 295 39.33 43.31
65. KAPTEN, Liis 06 MyFitness 1:23.10 290 38.60 44.50
66. KOLK, Katrin 07 SK Garant 1:23.16 289 40.52 42.64
67. JAGOMAEGI, Margareta 04 Kalevi Ujumiskool 1:23.96 281 41.18 42.78
68. MAENDMAA, Ronja 04 MyFitness 1:24.33 277 40.62 43.71
69. ULP, Loreen 06 Top Uk 1:24.34 277 40.14 44.20
70. SUKKO, Marita 96 Top Uk 1:26.82 254 42.37 44.45
71. KANNUS, Kaisa 05 Paernu Spordikool 1:27.01 252 41.63 45.38

YOB 2001 - 2002

1. MAIDE, Ilona 01 Audentese SK 1:04.65 616 31.04 33.61
2. KAARE, Kertu 02 Orca Swim Club 1:05.42 595 31.50 33.92
3. MAANURM, Sandra 01 Orca Swim Club 1:05.74 586 31.83 33.91
4. KALVET, Laura 02 Top Uk 1:06.09 577 31.69 34.40
5. KRIVORUKOVA, Sofja 02 UK Aktiiv 1:06.82 558 32.84 33.98
6. OEOEBIK, Mia 01 SK Shark 1:06.86 557 32.80 34.06
7. CHERKAY, Polina 01 Sillamaee UK Kalev 1:09.35 499 33.84 35.51
8. MARIPUU, Brita Maria 01 Top Uk 1:09.72 491 34.38 35.34
9. TREIMAN, Grete Anette 02 Audentese SK 1:10.04 485 34.11 35.93

10. PETROVA, Aleksandra 01 Sillamaee UK Kalev 1:12.99 428 34.59 38.40
11. REBANE, Birgit 02 Paernu Spordikool 1:14.01 411 34.69 39.32
12. PAERN, Greete Marleen 02 Paernu Spordikool 1:15.27 390 36.05 39.22
13. RAASMAN, Betti Nora 02 Keila Swimclub 1:16.00 379 36.87 39.13
14. ROOSMANN, Kertu-Triin 02 Kalevi Ujumiskool 1:16.68 369 37.82 38.86
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 5, Women, 100m Backstroke

2003 and younger

1. VALDMAA, Laura-Liis 04 Tartu UK 1:04.66 616 31.28 33.38
2. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 1:05.62 589 31.83 33.79
3. TREIAL, Elis 04 Ujumise SK 1:07.31 546 33.59 33.72
4. VITSUT, Laura 04 Ujumisklubi Briis 1:08.69 514 33.53 35.16
5. VUTT, Hanna Grete 03 Top Uk 1:08.72 513 32.90 35.82
6. KAPELINA, Anna 03 SK Garant 1:08.78 512 33.47 35.31
7. ROOS, Aurelia 04 Paernu Spordikool 1:09.36 499 33.98 35.38
8. TROTSENKO, Emilia 03 UK Aktiiv 1:09.66 493 33.87 35.79
9. KURLOKOVA, Nadezda 04 UK Aktiiv 1:09.72 491 33.61 36.11

10. VIIDING, Elisabeth 04 Ujumisklubi Briis 1:09.73 491 34.16 35.57
11. PRAUN, Angelina 05 Top Uk 1:11.18 462 34.58 36.60
12. TUNTSIK, Alina 03 Jaerveotsa SK 1:11.72 451 34.58 37.14
13. KIVI, Jonna 03 Vim 1:11.82 449 34.55 37.27
14. JAANSON, Rahel 04 Vim 1:11.98 446 35.35 36.63
15. RAHAMAEGI, Karolin 05 Audentese SK 1:12.26 441 35.39 36.87
16. PIIRSALU, Mirelle 06 MyFitness 1:13.42 421 35.22 38.20
17. TOOMPUU, Marie 04 Kalevi Ujumiskool 1:13.53 419 35.76 37.77
18. MAAS, Mari-Liis 04 Top Uk 1:13.73 415 36.00 37.73
19. ESKEL, Emili 03 Audentese SK 1:13.98 411 35.81 38.17
20. TONISSON, Liilia 04 Kalevi Ujumiskool 1:14.54 402 35.40 39.14
21. KADAK, Karoliina 05 Tartu UK 1:14.72 399 36.59 38.13
22. KOLK, Karin 03 SK Garant 1:14.94 395 36.13 38.81
23. OTDELNOVA, Aljona 04 Sillamaee UK Kalev 1:15.34 389 36.69 38.65
24. PRIIDEL, Emily 05 Ujumisklubi Briis 1:16.06 378 36.72 39.34
25. GURJANOVA, Violanta 06 SK Dilan 1:16.58 371 37.09 39.49
26. JUERIOEOE, Elisabet 05 Jaerveotsa SK 1:16.83 367 36.95 39.88
27. BOITSUK, Mariangela 04 Kalevi Ujumiskool 1:17.03 364 37.09 39.94
28. SIDORENKO, Darja 05 SK Garant 1:17.21 362 37.43 39.78
29. GOLDBERG, Tatyana 05 Top Uk 1:17.88 352 37.62 40.26
30. KANN, Kertu 06 Ujumisklubi Briis 1:17.91 352 37.90 40.01
31. TAENNA, Sandra 05 Ujumise SK 1:18.29 347 38.59 39.70
32. LUTS, Sigrid 05 Tartu UK 1:18.39 345 38.35 40.04
33. TEREHOV, Henna 05 Ujumise SK 1:18.86 339 37.77 41.09
34. KOTSAR, Karolin Victoria 05 Audentese SK 1:19.58 330 38.79 40.79
35. HARJAKS, Ulle 06 Nrk 1:20.27 322 38.34 41.93
36. ROMANJUK, Darja 06 SK Garant 1:20.28 322 38.41 41.87
37. HUETT, Johanna 03 MyFitness 1:20.98 313 39.92 41.06
38. KESKRAND, Mirjam 06 Vim 1:21.04 313 39.15 41.89
39. JERMOSHKINA, Alina 04 Nrk 1:21.27 310 39.87 41.40
40. KOOKMAA, Reelika 05 SK Garant 1:21.51 307 39.86 41.65
41. ROZOVA, Polina 03 Kalevi Ujumiskool 1:21.75 305 39.66 42.09
42. ERALA, Triin 04 Audentese SK 1:22.10 301 39.44 42.66
43. DOMAN, Maia 06 MyFitness 1:22.13 300 39.19 42.94

KAASIK, Liisbeth 04 Wiru Swim 1:22.13 300 39.41 42.72
45. HUEUEDMA, Catlin 03 Hiiu Hueljes 1:22.64 295 39.33 43.31
46. KAPTEN, Liis 06 MyFitness 1:23.10 290 38.60 44.50
47. KOLK, Katrin 07 SK Garant 1:23.16 289 40.52 42.64
48. JAGOMAEGI, Margareta 04 Kalevi Ujumiskool 1:23.96 281 41.18 42.78
49. MAENDMAA, Ronja 04 MyFitness 1:24.33 277 40.62 43.71
50. ULP, Loreen 06 Top Uk 1:24.34 277 40.14 44.20
51. KANNUS, Kaisa 05 Paernu Spordikool 1:27.01 252 41.63 45.38
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 6 Men, 100m Backstroke Open
21.12.2017 - 10:33 Results
EEJR - 14 59.34 ZIRK, Kregor EST Tallinn 19.12.2013
EEJR - 16 54.81 LELLE, Armin Evert EST Bergen (NOR) 11.12.2015
EEJR - 18 51.36 ZIRK, Kregor EST Kolding (DEN) 9.12.2016
EER 51.12 TRIBUNTSOV, Ralf EST Netanya (ISR) 3.12.2015
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. ZIRK, Kregor 99 Ujumise SK 53.24 775 25.72 27.52
2. LELLE, Armin Evert 99 Vim 53.46 766 25.99 27.47
3. GUSSEV, Andrei 97 SK Garant 54.55 721 26.42 28.13
4. HIIE, Matis 98 Keila Swimclub 55.21 695 26.52 28.69
5. LANGEL, Marko- Matteus 99 Audentese SK 55.86 671 27.33 28.53
6. UETT, Hendrik 98 Audentese SK 56.16 660 27.60 28.56
7. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise SK 56.84 637 27.64 29.20
8. TURU, Vladimir 99 SK Garant 56.85 637 27.73 29.12
9. STSEGLOV, Ivan 00 Ujumise SK 57.23 624 28.11 29.12

10. TONKOVICH, Petr 99 UK Aktiiv 58.36 588 27.82 30.54
11. KAPELIN, Aleksandr 99 SK Garant 58.93 572 28.71 30.22
12. PIILBERG, Martin 00 Ujumise SK 58.95 571 28.18 30.77
13. TARUM, Robert 00 UK Aktiiv 59.05 568 28.28 30.77
14. RAIGLA, Kaspar 89 Vim 59.26 562 27.95 31.31
15. MINAJEV, Maksim 03 SK Garant 59.28 561 28.40 30.88

Uus Eesti vanuseklasside rekord!

16. LATT, Ilia 01 UK Aktiiv 59.32 560 29.00 30.32
17. DANILOV, Artjom 00 UK Aktiiv 59.87 545 28.65 31.22
18. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 1:00.06 540 28.54 31.52
19. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 1:00.25 535 29.29 30.96
20. VIIRPUU, Jan Joonas 02 Kalevi Ujumiskool 1:00.29 534 29.14 31.15
21. ASMUS, Erik 02 Ujumise SK 1:00.33 533 29.02 31.31
22. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa SK 1:00.51 528 30.15 30.36
23. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise SK 1:00.97 516 29.65 31.32
24. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 1:00.99 516 29.15 31.84
25. PAERISMAA, Uku 01 Ujumisklubi Briis 1:01.31 508 30.01 31.30
26. VISNAPUU, Karl-Johannes 02 Ujumise SK 1:02.27 484 30.34 31.93
27. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise SK 1:02.89 470 30.38 32.51
28. PALM, Marek 02 Jaerveotsa SK 1:03.03 467 30.40 32.63
29. ARGE, Anders 01 Top Uk 1:03.72 452 31.02 32.70
30. KRYUKOV, Ilja 03 UK Aktiiv 1:04.38 438 31.16 33.22
31. KALJUVEE-O'BROCK, Toomas01 Orca Swim Club 1:04.60 434 31.21 33.39
32. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 1:04.76 431 31.70 33.06
33. PART, Mark 04 SK Garant 1:05.16 423 31.06 34.10
34. DROZDOV, Daniil 04 SK Garant 1:06.86 391 31.76 35.10
35. IVANOV, Konstantin 02 Audentese SK 1:07.29 384 32.06 35.23
36. ALEKSEJEV, Daniil 03 UK Aktiiv 1:07.58 379 32.68 34.90
37. SUUROJA, Carl-Joseph 02 Top Uk 1:07.75 376 32.44 35.31
38. SABANOV, Aleksandr 02 SK Garant 1:07.82 375 32.37 35.45
39. KIVARI, Marten-Hugo 03 Tartu UK 1:07.99 372 32.79 35.20
40. ROOTSMA, Jass 02 Ujumise SK 1:08.11 370 33.38 34.73
41. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu UK 1:08.19 369 32.99 35.20
42. KUTERGIN, Julius 02 SK Garant 1:08.96 356 33.52 35.44
43. MAENNIK, Hans Herman 05 Ujumisklubi Briis 1:09.03 355 33.35 35.68
44. VIIRPUU, Jako Joosep 05 Kalevi Ujumiskool 1:09.15 354 32.89 36.26
45. BORISSOV, Pavel 05 SK Dilan 1:09.35 351 34.05 35.30
46. JAAS, Nikita 03 Spordiklubi Aquaway 1:09.52 348 33.07 36.45
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 6, Men, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

47. SUMKIN, Maksim 03 SK Garant 1:09.62 346 33.60 36.02
48. RUOTSALAINEN, Patrik 02 Ujumise SK 1:09.89 342 33.15 36.74
49. NOPPONEN, Jorven 05 Vim 1:09.97 341 33.71 36.26
50. ANJA, Erik 04 Ujumise SK 1:10.27 337 34.42 35.85
51. TARUM, Rander 03 UK Aktiiv 1:10.28 337 33.40 36.88
52. TAMMIK, Remi 05 Paernu Spordikool 1:10.50 334 34.66 35.84
53. KAEGO, Trevor 06 Kalevi Ujumiskool 1:10.55 333 35.07 35.48
54. TISCHLER, Raigo 04 Paide UK 1:10.69 331 34.59 36.10
55. SMOK, Alan 05 SK Garant 1:10.79 330 34.01 36.78
56. VIHERPUU, Rihard 03 Vim 1:11.26 323 34.69 36.57
57. TSEREPANOV, Ilja 04 Audentese SK 1:11.67 318 34.85 36.82
58. BEDITSKI, Aleksandr 02 SK Garant 1:11.90 314 33.95 37.95
59. VOMPA, Mark Tomi Wilhelm 03 Kalevi Ujumiskool 1:12.80 303 35.03 37.77
60. SMOK, Edvin 05 SK Garant 1:13.04 300 35.25 37.79
61. TSOPP, Tristan 04 Audentese SK 1:13.36 296 35.22 38.14
62. MARTSUK, Nikita 03 Nrk 1:13.62 293 36.00 37.62
63. LIIV, Armin 04 Audentese SK 1:14.70 280 35.59 39.11
64. KUZNETSOV, Maksim 04 SK Garant 1:14.79 279 37.20 37.59
65. FEDOTENKOV, Maksim 04 Nrk 1:15.46 272 36.44 39.02
66. EINBERG, Endrik 04 Ujumisklubi Briis 1:15.65 270 36.31 39.34
67. VELMAR, Denis 04 UK Aktiiv 1:15.67 270 35.85 39.82
68. KALMU, Villem 05 Ujumisklubi Briis 1:17.14 255 37.32 39.82

YOB 2000 - 2001

1. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise SK 56.84 637 27.64 29.20
2. STSEGLOV, Ivan 00 Ujumise SK 57.23 624 28.11 29.12
3. PIILBERG, Martin 00 Ujumise SK 58.95 571 28.18 30.77
4. TARUM, Robert 00 UK Aktiiv 59.05 568 28.28 30.77
5. LATT, Ilia 01 UK Aktiiv 59.32 560 29.00 30.32
6. DANILOV, Artjom 00 UK Aktiiv 59.87 545 28.65 31.22
7. VAINIKK, Rando 00 Paernu Spordikool 1:00.06 540 28.54 31.52
8. KLEINSON, Oskar 00 Keila Swimclub 1:00.25 535 29.29 30.96
9. PRIBLUDNOI, Mihhail 01 Jaerveotsa SK 1:00.51 528 30.15 30.36

10. HIIEMAA, Teodor Juko 01 Ujumisklubi Briis 1:00.99 516 29.15 31.84
11. PAERISMAA, Uku 01 Ujumisklubi Briis 1:01.31 508 30.01 31.30
12. ARGE, Anders 01 Top Uk 1:03.72 452 31.02 32.70
13. KALJUVEE-O'BROCK, Toomas01 Orca Swim Club 1:04.60 434 31.21 33.39

2002 and younger

1. MINAJEV, Maksim 03 SK Garant 59.28 561 28.40 30.88
Uus Eesti vanuseklasside rekord!

2. VIIRPUU, Jan Joonas 02 Kalevi Ujumiskool 1:00.29 534 29.14 31.15
3. ASMUS, Erik 02 Ujumise SK 1:00.33 533 29.02 31.31
4. VISNAPUU, Karl-Johannes 02 Ujumise SK 1:02.27 484 30.34 31.93
5. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise SK 1:02.89 470 30.38 32.51
6. PALM, Marek 02 Jaerveotsa SK 1:03.03 467 30.40 32.63
7. KRYUKOV, Ilja 03 UK Aktiiv 1:04.38 438 31.16 33.22
8. NIGUL, Siim 02 Orca Swim Club 1:04.76 431 31.70 33.06
9. PART, Mark 04 SK Garant 1:05.16 423 31.06 34.10

10. DROZDOV, Daniil 04 SK Garant 1:06.86 391 31.76 35.10
11. IVANOV, Konstantin 02 Audentese SK 1:07.29 384 32.06 35.23
12. ALEKSEJEV, Daniil 03 UK Aktiiv 1:07.58 379 32.68 34.90
13. SUUROJA, Carl-Joseph 02 Top Uk 1:07.75 376 32.44 35.31



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Kalevi Ujumiskool 21.12.2017 12:45 - Page 20

XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 6, Boys, 100m Backstroke, 2002 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

14. SABANOV, Aleksandr 02 SK Garant 1:07.82 375 32.37 35.45
15. KIVARI, Marten-Hugo 03 Tartu UK 1:07.99 372 32.79 35.20
16. ROOTSMA, Jass 02 Ujumise SK 1:08.11 370 33.38 34.73
17. KIVARI, Kristofer-Jaago 03 Tartu UK 1:08.19 369 32.99 35.20
18. KUTERGIN, Julius 02 SK Garant 1:08.96 356 33.52 35.44
19. MAENNIK, Hans Herman 05 Ujumisklubi Briis 1:09.03 355 33.35 35.68
20. VIIRPUU, Jako Joosep 05 Kalevi Ujumiskool 1:09.15 354 32.89 36.26
21. BORISSOV, Pavel 05 SK Dilan 1:09.35 351 34.05 35.30
22. JAAS, Nikita 03 Spordiklubi Aquaway 1:09.52 348 33.07 36.45
23. SUMKIN, Maksim 03 SK Garant 1:09.62 346 33.60 36.02
24. RUOTSALAINEN, Patrik 02 Ujumise SK 1:09.89 342 33.15 36.74
25. NOPPONEN, Jorven 05 Vim 1:09.97 341 33.71 36.26
26. ANJA, Erik 04 Ujumise SK 1:10.27 337 34.42 35.85
27. TARUM, Rander 03 UK Aktiiv 1:10.28 337 33.40 36.88
28. TAMMIK, Remi 05 Paernu Spordikool 1:10.50 334 34.66 35.84
29. KAEGO, Trevor 06 Kalevi Ujumiskool 1:10.55 333 35.07 35.48
30. TISCHLER, Raigo 04 Paide UK 1:10.69 331 34.59 36.10
31. SMOK, Alan 05 SK Garant 1:10.79 330 34.01 36.78
32. VIHERPUU, Rihard 03 Vim 1:11.26 323 34.69 36.57
33. TSEREPANOV, Ilja 04 Audentese SK 1:11.67 318 34.85 36.82
34. BEDITSKI, Aleksandr 02 SK Garant 1:11.90 314 33.95 37.95
35. VOMPA, Mark Tomi Wilhelm 03 Kalevi Ujumiskool 1:12.80 303 35.03 37.77
36. SMOK, Edvin 05 SK Garant 1:13.04 300 35.25 37.79
37. TSOPP, Tristan 04 Audentese SK 1:13.36 296 35.22 38.14
38. MARTSUK, Nikita 03 Nrk 1:13.62 293 36.00 37.62
39. LIIV, Armin 04 Audentese SK 1:14.70 280 35.59 39.11
40. KUZNETSOV, Maksim 04 SK Garant 1:14.79 279 37.20 37.59
41. FEDOTENKOV, Maksim 04 Nrk 1:15.46 272 36.44 39.02
42. EINBERG, Endrik 04 Ujumisklubi Briis 1:15.65 270 36.31 39.34
43. VELMAR, Denis 04 UK Aktiiv 1:15.67 270 35.85 39.82
44. KALMU, Villem 05 Ujumisklubi Briis 1:17.14 255 37.32 39.82

Event 7 Women, 200m Medley Open
21.12.2017 - 10:53 Results
EEJR - 14 2:18.85 ROMANJUK, Maria EST Tallinn 4.03.2011
EEJR - 16 2:15.21 MARKVARDT, Margaret EST Kolding (DEN) 9.12.2016
EER 2:13.55 MARKVARDT, Margaret EST Copenhagen (DEN) 16.12.2017
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. MARKVARDT, Margaret 00 Top Uk 2:12.87 771 28.72 33.41 39.35 31.39
Uus Eesti rekord!

2. ROMANJUK, Maria 96 SK Garant 2:14.05 751 29.98 34.14 37.57 32.36
3. ZAITSEVA, Katrin 96 Tartu UK 2:21.91 633 29.94 35.44 41.71 34.82
4. HEINLO, Helena 03 Ujumise SK 2:26.65 573 31.89 37.40 43.92 33.44
5. VEDEHHOVA, Alina 99 UK Aktiiv 2:26.81 571 30.75 38.69 42.56 34.81
6. VAINIKK, Annika 00 Paernu Spordikool 2:27.07 568 31.71 38.48 43.10 33.78
7. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 2:28.25 555 32.28 36.44 44.40 35.13
8. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise SK 2:29.28 543 31.60 40.18 42.92 34.58
9. TOMAK, Kaia Liis 02 Audentese SK 2:29.59 540 31.92 38.44 44.34 34.89

10. VUTT, Hanna Grete 03 Top Uk 2:32.70 508 32.87 38.64 45.63 35.56
11. ANDLA, Laura 01 Ujumisklubi Briis 2:32.95 505 31.64 38.36 47.17 35.78
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Event 7, Women, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

12. KUEBAR, Kirke 05 Tartu UK 2:33.43 501 32.63 40.29 45.11 35.40
13. GUDOVSKAJA, Anita 05 Top Uk 2:33.98 495 33.38 39.12 44.50 36.98
14. HALJASORG, Hanna 03 Tartu UK 2:35.31 483 36.18 39.04 43.82 36.27
15. KORNET, Diana 02 MyFitness 2:36.90 468 32.85 43.03 45.15 35.87
16. KUEBAR, Johanna 06 Tartu UK 2:37.15 466 35.57 40.71 45.25 35.62
17. LESSING, Getriin Marii 03 Ujumise SK 2:39.12 449 34.87 40.06 48.43 35.76
18. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 2:39.34 447 36.34 40.40 46.73 35.87
19. SOKK, Laura 05 Tartu UK 2:39.35 447 33.37 42.02 47.74 36.22
20. PALU, Kirke 04 Ujumise SK 2:40.31 439 34.51 41.53 46.92 37.35
21. TIMOFEJEVA, Polina 05 Vim 2:40.37 438 33.93 41.57 46.27 38.60
22. GVOZDEVA, Alisa 06 ARGO Ujumisklubi 2:40.44 438 34.00 41.97 48.65 35.82
23. VEDEHHOVA, Arina 04 UK Aktiiv 2:41.90 426 35.73 41.33 47.24 37.60
24. RADVILAVICIUS, Merilin 01 Vim 2:42.04 425 34.50 41.24 46.20 40.10
25. TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 2:48.00 381 37.50 41.93 50.63 37.94
26. KRUUS, Katriin 05 Audentese SK 2:48.62 377 35.32 42.87 51.18 39.25
27. MALKOVA, Anastassija 04 SK Energia 2:49.34 372 34.99 44.71 50.53 39.11
28. GURJANOVA, Violanta 06 SK Dilan 2:52.26 354 37.95 43.99 49.61 40.71
29. OLESK, Kaisa 06 Tartu UK 2:53.00 349 36.21 45.84 50.84 40.11
30. ROMANJUK, Darja 06 SK Garant 2:53.79 344 37.05 45.20 51.99 39.55
31. MAJOROVA, Milana 06 Johvi SK 2:55.02 337 39.44 42.37 53.19 40.02
32. PAJO, Erika 06 Ujumisklubi Briis 2:58.98 315 41.63 45.23 50.47 41.65
33. VILLEMS, Mariette 05 Ujumise SK 3:01.17 304 37.09 46.54 55.14 42.40

YOB 2001 - 2002

1. TOMAK, Kaia Liis 02 Audentese SK 2:29.59 540 31.92 38.44 44.34 34.89
2. ANDLA, Laura 01 Ujumisklubi Briis 2:32.95 505 31.64 38.36 47.17 35.78
3. KORNET, Diana 02 MyFitness 2:36.90 468 32.85 43.03 45.15 35.87
4. RADVILAVICIUS, Merilin 01 Vim 2:42.04 425 34.50 41.24 46.20 40.10

2003 and younger

1. HEINLO, Helena 03 Ujumise SK 2:26.65 573 31.89 37.40 43.92 33.44
2. HANSALU, Katriin 03 Ujumisklubi Briis 2:28.25 555 32.28 36.44 44.40 35.13
3. RANNAMETS, Brita 04 Ujumise SK 2:29.28 543 31.60 40.18 42.92 34.58
4. VUTT, Hanna Grete 03 Top Uk 2:32.70 508 32.87 38.64 45.63 35.56
5. KUEBAR, Kirke 05 Tartu UK 2:33.43 501 32.63 40.29 45.11 35.40
6. GUDOVSKAJA, Anita 05 Top Uk 2:33.98 495 33.38 39.12 44.50 36.98
7. HALJASORG, Hanna 03 Tartu UK 2:35.31 483 36.18 39.04 43.82 36.27
8. KUEBAR, Johanna 06 Tartu UK 2:37.15 466 35.57 40.71 45.25 35.62
9. LESSING, Getriin Marii 03 Ujumise SK 2:39.12 449 34.87 40.06 48.43 35.76

10. POGODINA, Jekaterina 04 ARGO Ujumisklubi 2:39.34 447 36.34 40.40 46.73 35.87
11. SOKK, Laura 05 Tartu UK 2:39.35 447 33.37 42.02 47.74 36.22
12. PALU, Kirke 04 Ujumise SK 2:40.31 439 34.51 41.53 46.92 37.35
13. TIMOFEJEVA, Polina 05 Vim 2:40.37 438 33.93 41.57 46.27 38.60
14. GVOZDEVA, Alisa 06 ARGO Ujumisklubi 2:40.44 438 34.00 41.97 48.65 35.82
15. VEDEHHOVA, Arina 04 UK Aktiiv 2:41.90 426 35.73 41.33 47.24 37.60
16. TAMMIK, Laura 05 Paernu Spordikool 2:48.00 381 37.50 41.93 50.63 37.94
17. KRUUS, Katriin 05 Audentese SK 2:48.62 377 35.32 42.87 51.18 39.25
18. MALKOVA, Anastassija 04 SK Energia 2:49.34 372 34.99 44.71 50.53 39.11
19. GURJANOVA, Violanta 06 SK Dilan 2:52.26 354 37.95 43.99 49.61 40.71
20. OLESK, Kaisa 06 Tartu UK 2:53.00 349 36.21 45.84 50.84 40.11
21. ROMANJUK, Darja 06 SK Garant 2:53.79 344 37.05 45.20 51.99 39.55
22. MAJOROVA, Milana 06 Johvi SK 2:55.02 337 39.44 42.37 53.19 40.02
23. PAJO, Erika 06 Ujumisklubi Briis 2:58.98 315 41.63 45.23 50.47 41.65
24. VILLEMS, Mariette 05 Ujumise SK 3:01.17 304 37.09 46.54 55.14 42.40
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Event 8 Men, 200m Medley Open
21.12.2017 - 11:07 Results
EEJR - 14 2:10.78 ZIRK, Kregor EST Tallinn 19.12.2013
EEJR - 16 2:02.36 ZIRK, Kregor EST Tallinn 19.12.2015
EEJR - 18 2:00.81 LELLE, Armin Evert EST Copenhagen (DEN) 15.12.2017
EER 1:55.64 LIIVAMÄGI, Martin EST Tallinn 17.12.2016
Points: FINA 2017

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. LIIVAMAEGI, Martin 88 Kalevi Ujumiskool 1:59.47 772 26.14 29.96 33.97 29.40
2. ZIRK, Kregor 99 Ujumise SK 2:00.84 746 25.60 30.37 37.56 27.31
3. HEIN, Silver 97 Ujumisklubi Briis 2:01.71 730 26.82 31.47 34.54 28.88
4. LELLE, Armin Evert 99 Vim 2:03.41 701 26.47 31.20 37.21 28.53
5. SIIM, Cevin Anders 97 Audentese SK 2:03.51 699 26.42 32.63 37.15 27.31
6. STSEGLOV, Ivan 00 Ujumise SK 2:07.33 638 28.31 31.25 37.76 30.01
7. NIINE, Joonas 00 UK Aktiiv 2:08.36 623 27.39 32.93 38.04 30.00
8. GUMENJUK, Maksim 00 SK Garant 2:08.86 615 26.74 32.07 41.21 28.84
9. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa SK 2:08.90 615 27.69 33.09 37.29 30.83

10. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise SK 2:09.16 611 27.45 33.04 38.80 29.87
11. TONKOVICH, Petr 99 UK Aktiiv 2:10.36 594 27.85 32.55 39.34 30.62
12. GRITSOK, Alan 03 SK Garant 2:10.80 588 29.56 33.87 37.35 30.02
13. MIILPALU, Matteus 02 Ujumise SK 2:11.04 585 28.63 33.90 38.46 30.05
14. SOVTSA, Mark 01 Top Uk 2:11.66 577 27.60 35.57 37.27 31.22
15. FORSEL, Marcus 03 Keila Swimclub 2:12.05 572 27.82 33.65 38.87 31.71
16. PIUS, Rinel 99 Vim 2:12.34 568 28.15 34.97 37.84 31.38
17. VIIRPUU, Jan Joonas 02 Kalevi Ujumiskool 2:12.99 560 29.81 33.81 38.42 30.95
18. HELDE, Kaspar 02 Top Uk 2:14.60 540 28.67 33.92 40.70 31.31
19. KESKUELL, Kert-Taniel 99 Ujumise SK 2:15.52 529 29.31 34.69 40.35 31.17
20. TATAR, Robin 02 Orca Swim Club 2:16.13 522 28.76 35.28 40.65 31.44
21. REIU, Sven 00 Ujumise SK 2:17.72 504 28.58 34.46 41.06 33.62
22. ARM, Markus 01 MyFitness 2:18.15 499 31.01 35.51 38.85 32.78
23. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise SK 2:19.03 490 29.46 34.73 41.08 33.76
24. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 2:22.33 456 29.25 36.77 43.21 33.10
25. DENISSOV, Dmitri 02 SK Garant 2:23.81 443 30.25 36.11 44.75 32.70
26. LISSOVENKO, Patrik 01 Jaerveotsa SK 2:24.29 438 32.34 36.28 40.93 34.74
27. TOBLER, Artur 04 Top Uk 2:24.45 437 30.70 37.96 42.32 33.47
28. VARKKI, Konstantin 02 UK Aktiiv 2:25.46 428 29.93 37.69 43.53 34.31
29. ROHULA REIS, Miguel 01 Kalevi Ujumiskool 2:25.52 427 30.28 38.50 42.67 34.07
30. JAASKA, Ronald 03 Jaerveotsa SK 2:25.79 425 31.79 36.70 41.68 35.62
31. LOBOSSOK, Maksim 04 UK Aktiiv 2:25.90 424 31.21 38.95 41.45 34.29
32. VALKRUSMAN, Andreas 03 ARGO Ujumisklubi 2:26.30 420 31.34 37.75 42.01 35.20
33. KUULPAK, Hans-Mikk 04 Top Uk 2:27.57 410 32.10 37.38 43.09 35.00
34. SEPP, Konrad Aleksander05 Vim 2:28.90 399 31.39 39.55 42.66 35.30
35. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 2:29.69 392 30.22 36.84 44.88 37.75
36. NOMM, Mirko 04 Vim 2:30.69 385 30.18 40.91 43.34 36.26
37. ANJA, Erik 04 Ujumise SK 2:31.79 376 31.08 41.31 45.06 34.34
38. LILL, Robin 05 Top Uk 2:32.43 372 32.57 39.43 45.35 35.08

DSQ FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool
GE - Did not swim stroke specified
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Event 8, Men, 200m Medley

YOB 2000 - 2001

1. STSEGLOV, Ivan 00 Ujumise SK 2:07.33 638 28.31 31.25 37.76 30.01
2. NIINE, Joonas 00 UK Aktiiv 2:08.36 623 27.39 32.93 38.04 30.00
3. GUMENJUK, Maksim 00 SK Garant 2:08.86 615 26.74 32.07 41.21 28.84
4. AMOSENKOV, Aleksandr 01 Jaerveotsa SK 2:08.90 615 27.69 33.09 37.29 30.83
5. AHTIAINEN, Alex 01 Ujumise SK 2:09.16 611 27.45 33.04 38.80 29.87
6. SOVTSA, Mark 01 Top Uk 2:11.66 577 27.60 35.57 37.27 31.22
7. REIU, Sven 00 Ujumise SK 2:17.72 504 28.58 34.46 41.06 33.62
8. ARM, Markus 01 MyFitness 2:18.15 499 31.01 35.51 38.85 32.78
9. LISSOVENKO, Patrik 01 Jaerveotsa SK 2:24.29 438 32.34 36.28 40.93 34.74

10. ROHULA REIS, Miguel 01 Kalevi Ujumiskool 2:25.52 427 30.28 38.50 42.67 34.07

2002 and younger

1. GRITSOK, Alan 03 SK Garant 2:10.80 588 29.56 33.87 37.35 30.02
2. MIILPALU, Matteus 02 Ujumise SK 2:11.04 585 28.63 33.90 38.46 30.05
3. FORSEL, Marcus 03 Keila Swimclub 2:12.05 572 27.82 33.65 38.87 31.71
4. VIIRPUU, Jan Joonas 02 Kalevi Ujumiskool 2:12.99 560 29.81 33.81 38.42 30.95
5. HELDE, Kaspar 02 Top Uk 2:14.60 540 28.67 33.92 40.70 31.31
6. TATAR, Robin 02 Orca Swim Club 2:16.13 522 28.76 35.28 40.65 31.44
7. MAERTMAA, Alex Artur 02 Ujumise SK 2:19.03 490 29.46 34.73 41.08 33.76
8. KARATSEVSKI, Nikita 03 Orca Swim Club 2:22.33 456 29.25 36.77 43.21 33.10
9. DENISSOV, Dmitri 02 SK Garant 2:23.81 443 30.25 36.11 44.75 32.70

10. TOBLER, Artur 04 Top Uk 2:24.45 437 30.70 37.96 42.32 33.47
11. VARKKI, Konstantin 02 UK Aktiiv 2:25.46 428 29.93 37.69 43.53 34.31
12. JAASKA, Ronald 03 Jaerveotsa SK 2:25.79 425 31.79 36.70 41.68 35.62
13. LOBOSSOK, Maksim 04 UK Aktiiv 2:25.90 424 31.21 38.95 41.45 34.29
14. VALKRUSMAN, Andreas 03 ARGO Ujumisklubi 2:26.30 420 31.34 37.75 42.01 35.20
15. KUULPAK, Hans-Mikk 04 Top Uk 2:27.57 410 32.10 37.38 43.09 35.00
16. SEPP, Konrad Aleksander05 Vim 2:28.90 399 31.39 39.55 42.66 35.30
17. PASKOV, Philip 02 Orca Swim Club 2:29.69 392 30.22 36.84 44.88 37.75
18. NOMM, Mirko 04 Vim 2:30.69 385 30.18 40.91 43.34 36.26
19. ANJA, Erik 04 Ujumise SK 2:31.79 376 31.08 41.31 45.06 34.34
20. LILL, Robin 05 Top Uk 2:32.43 372 32.57 39.43 45.35 35.08

DSQ FILIPPOV, Georg 04 Kalevi Ujumiskool
GE - Did not swim stroke specified

Event 9 Women, 4 x 50m Freestyle Open
21.12.2017 - 11:37 Results
EEJR 1:48.30 Orca Swim Club EST Riga (LAT) 3.11.2017
EER 1:41.64 TOPi Ujumisklubi EST Tallinn 20.12.2012
Points: FINA 2017

Rank Time Pts
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Event 9, Women, 4 x 50m Freestyle

Open

1. Top Uk 1 Top Uk 1:44.57 731
KERSA, Karleen 96 26.77 SEPP, Kaetlin 92 26.13
KALVET, Laura 02 26.28 MARKVARDT, Margaret 00 25.39

2. Orca Swim Club 1 Orca Swim Club 1:46.80 687
Uus Eesti vanuseklasside rekord!

KAARE, Kertu 02 26.15 PUUSEPP, Garita-Beth 03 27.56
PAJU, Katrin 01 26.88 MAANURM, Sandra 01 26.21

3. Tartu UK 1 Tartu UK 1:47.83 667
VALDMAA, Laura-Liis 04 27.07 ZAITSEVA, Katrin 96 27.24
PAESLANE, Diana 97 27.25 KRUUSE, Grete Lucia 00 26.27

4. SK Shark 1 SK Shark 1:52.61 586
MAELL, Katariina 00 27.42 AABRAMS, Evalotta Victoria 05 28.78
MAENNIK, Laura Marleen 01 29.07 OEOEBIK, Mia 01 27.34

5. Jaerveotsa SK 1 Jaerveotsa SK 2:01.01 472
JAASKA, Kristiina 00 30.84 TUNTSIK, Alina 03 31.33
LAURSON, Kaetlin 99 29.65 SAAR, Greete 01 29.19

YOB 2001 - 2002

1. Audentese SK 2 Audentese SK 1:49.71 633
MAIDE, Ilona 01 26.91 TREIMAN, Grete Anette 02 28.09
LINT, Laurika 02 27.15 TOMAK, Kaia Liis 02 27.56

2. Top Uk 2 Top Uk 1:53.45 573
MAETLIK, Elisabet 02 27.71 MARIPUU, Brita Maria 01 27.79
HUERDEN, Sarah 01 28.49 PULLISAAR, Meril 01 29.46

2003 and younger

1. Ujumisklubi Briis 3 Ujumisklubi Briis 1:51.04 611
VIIDING, Elisabeth 04 27.71 HANVERE, Hanne Grete 03 28.87
VITSUT, Laura 04 27.96 KALJUVALD, Tiina-Britt 03 26.50

2. Ujumise SK 3 Ujumise SK 1:52.46 588
HEINLO, Helena 03 27.35 PALU, Kirke 04 29.39
LESSING, Getriin Marii 03 28.28 RANNAMETS, Brita 04 27.44

3. Audentese SK 3 Audentese SK 1:54.54 556
SARAP, Isabel 03 28.49 RAHAMAEGI, Karolin 05 29.65
SARAPUU, Saara Mia 04 28.73 PAJU, Angelina 04 27.67

4. Top Uk 3 Top Uk 1:54.80 553
GUDOVSKAJA, Anita 05 28.68 VUTT, Hanna Grete 03 28.84
VAIN, Jenny 04 29.35 GUDOVSKAJA, Alisa 03 27.93

5. Tartu UK 3 Tartu UK 1:56.74 526
KUEBAR, Kirke 05 28.94 KUEBAR, Johanna 06 29.65
SOKK, Laura 05 29.89 HALJASORG, Hanna 03 28.26

6. MyFitness 3 MyFitness 1:58.60 501
TAMMISTE, Sandra 03 29.57 HUETT, Johanna 03 30.15
PIIRSALU, Mirelle 06 29.74 MARDI, Martina 05 29.14

7. Kalevi Ujumiskool 3 Kalevi Ujumiskool 1:59.06 495
TOOMPUU, Marie 04 29.26 SISAS, Rahel 03 29.53
TALAMANOV, Felicia 04 30.22 BOITSUK, Mariangela 04 30.05
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Event 9, Girls, 4 x 50m Freestyle, 2003 and younger

Rank Time Pts

8. ARGO Ujumisklubi 3 ARGO Ujumisklubi 2:01.63 465
GVOZDEVA, Alisa 06 29.74 KUZMINA, Alina 04 30.51
ZAITSEVA, Marija-Anzhelika 04 31.73 POGODINA, Jekaterina 04 29.65

9. SK Garant 3 SK Garant 2:01.92 461
KAPELINA, Anna 03 28.57 MILSINA, Arina 06 32.53
KOLK, Karin 03 29.52 KOLK, Katrin 07 31.30

10. Sillamaee UK Kalev 3 Sillamaee UK Kalev 2:03.10 448
IGNATJEVA, Karina 03 29.81 OTDELNOVA, Aljona 04 30.40
KNJAZEVA, Jelizaveta 04 31.74 TIHHONOVA, Nikol 06 31.15

11. Vim 3 Vim 2:04.41 434
KIVI, Jonna 03 29.82 JAANSON, Rahel 04 31.30
TIMOFEJEVA, Polina 05 31.38 KESKRAND, Mirjam 06 31.91

12. Tartu UK noored 2 Tartu UK 2:06.11 417
JOGI, Ida Tuule 03 30.79 TAMMISTE, Greete 06 32.53
KADAK, Karoliina 05 30.21 OLESK, Kaisa 06 32.58

Event 10 Men, 4 x 50m Freestyle Open
21.12.2017 - 11:43 Results
EEJR - 16 1:32.96 Klubide koondis EST Tallinn 25.11.2009
EEJR - 18 1:32.75 Estonia EST Kalev 11.11.2011
EER 1:27.06 Estonia EST Rijeka (CRO) 14.12.2008
Points: FINA 2017

Rank Time Pts

Open

1. SK Garant 1 SK Garant 1:30.12 769
ALLIKVEE, Martin 95 23.08 GUSSEV, Andrei 97 22.78
ZAITSEV, Daniel 97 21.95 TSERNOSEV, Nikita 97 22.31

2. Audentese SK 1 Audentese SK 1:30.54 759
ALJAND, Martti 87 23.07 SIIM, Cevin Anders 97 22.38
AEDMA, Andri 95 22.30 UETT, Hendrik 98 22.79

3. Ujumise SK 1 Ujumise SK 1:32.03 723
ZIRK, Kregor 99 22.39 AHTIAINEN, Alex 01 23.72
PIILBERG, Martin 00 22.94 STSEGLOV, Mihhail 97 22.98

4. Tartu UK 1 Tartu UK 1:32.83 704
ROOSE, Robert 96 23.85 SELI, Karel 98 22.62
MILK, Markus 99 23.89 TIIDLA, Marko 91 22.47

5. Vim 1 Vim 1:36.01 636
LELLE, Armin Evert 99 23.64 PROVORKOV, Filipp 88 23.57
LEPP, Emeri 76 24.97 RAIGLA, Kaspar 89 23.83

6. Ujumise SK abs 2 Ujumise SK 1:40.55 554
STSEGLOV, Ivan 00 24.74 REIU, Sven 00 25.37
REINLO, Karl Marten 99 24.84 KESKUELL, Kert-Taniel 99 25.60

7. Keila Swimclub 1 Keila Swimclub 1:41.14 544
FORSEL, Marcus 03 25.05 LAMP, Ralf 04 27.42
KLEINSON, Oskar 00 25.12 HIIE, Matis 98 23.55
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Event 10, Men, 4 x 50m Freestyle

YOB 2000 - 2001

1. Top Uk 2 Top Uk 1:37.49 608
SUUN, Janter 00 23.29 KAMPUS, Aleksander 01 24.99
ARGE, Anders 01 25.16 SOVTSA, Mark 01 24.05

2. UK Aktiiv 2 UK Aktiiv 1:38.52 589
TARUM, Robert 00 25.20 DANILOV, Artjom 00 24.63
LATT, Ilia 01 24.89 NIINE, Joonas 00 23.80

3. Ujumisklubi Briis 2 Ujumisklubi Briis 1:40.14 561
KANNUS, Rasmus 00 24.78 PAERISMAA, Uku 01 24.26
GIRLIN, Anton-Theo 01 26.77 HIIEMAA, Teodor Juko 01 24.33

4. Jaerveotsa SK 2 Jaerveotsa SK 1:40.60 553
AMOSENKOV, Aleksandr 01 24.33 BABURIN, Ilja 01 26.35
PRIBLUDNOI, Mihhail 01 25.10 TRETJAKOV, Mark 01 24.82

5. Audentese SK 2 Audentese SK 1:40.62 553
ROOSIMAA, Aleksander 01 25.70 KOEOEK, Mark 01 25.03
POIKLIK, Edvin 00 25.70 URIKO, Roland Erich 01 24.19

6. Kalevi Ujumiskool 2 Kalevi Ujumiskool 1:40.85 549
MARANDI, Markus 00 24.68 KIRS, Aleksander 01 25.23
ADAMSON, Kristjan 00 24.38 ROHULA REIS, Miguel 01 26.56

7. SK Garant 2 SK Garant 1:42.52 523
GUMENJUK, Maksim 00 24.42 MERTINS, Albert 01 27.51
VOLKOV, Sergei 01 23.27 BINDASOV, Artjom 01 27.32

DSQ SK Shark 2 SK Shark
RA - Early swimmer take-off 2 (RA 2)
OUNMAA, Sass-Joergen, IVANOV, Oliver, KUUSE, Simon Fox, SAUAUG, Kevin

2002 and younger

1. Ujumise SK 3 Ujumise SK 1:38.33 592
MIILPALU, Matteus 02 24.17 ASMUS, Erik 02 24.46
VISNAPUU, Karl-Johannes 02 24.54 MAERTMAA, Alex Artur 02 25.16

2. SK Garant 3 SK Garant 1:41.25 542
LIHHATS, Erik 03 25.48 SABANOV, Aleksandr 02 25.92
GRITSOK, Alan 03 24.53 MINAJEV, Maksim 03 25.32

3. Top Uk 3 Top Uk 1:41.91 532
PALVADRE, Christopher 03 25.65 SUUROJA, Carl-Joseph 02 25.36
HELDE, Kaspar 02 25.42 KONOVALOV, Aleksander 02 25.48

4. UK Aktiiv 3 UK Aktiiv 1:42.02 530
VALDNER, Danila 02 25.68 KRYUKOV, Ilja 03 25.40
VARKKI, Konstantin 02 25.42 ROZENKOV, Ilja 02 25.52

5. Tartu UK 3 Tartu UK 1:42.10 529
PILLE, Sken-Sander 02 25.20 KIVARI, Kristofer-Jaago 03 26.65
TAMMER, Toomas Tanel 03 25.65 OPER, Georg 02 24.60

6. Audentese SK 3 Audentese SK 1:42.21 527
ORAV, Patrick 04 26.26 LILIENBERG, Kaurit 02 26.57
URIKO, Kristjan Erik 03 25.77 KASK, Gregory 02 23.61

7. Orca Swim Club 3 Orca Swim Club 1:44.62 492
PASKOV, Philip 02 26.16 KARATSEVSKI, Nikita 03 28.10
RAADIK, Jorke Patrick 03 24.28 NIGUL, Siim 02 26.08
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XXV Eesti Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 21. - 23.12.2017

Event 10, Boys, 4 x 50m Freestyle, 2002 and younger

Rank Time Pts

8. SK Energia 3 SK Energia 1:45.30 482
LASIMER, Artur 04 26.05 PRIBOSLAVSKI, Jegor 03 27.96
APPEL, Daniil 03 27.37 SOLODOV, Demid 03 23.92

9. ARGO Ujumisklubi 3 ARGO Ujumisklubi 1:45.71 477
KUZMIN, Sergei 02 24.59 VALKRUSMAN, Andreas 03 26.45
IVANOV, Nikita 05 28.88 FILIPPOV, Aleksandr 02 25.79

10. Ujumise SK 4 Ujumise SK 1:47.76 450
MILK, Karl Mattias 04 26.83 ROOTSMA, Jass 02 27.09
REIMAA, Erik 02 26.25 RUOTSALAINEN, Patrik 02 27.59

11. Paernu Spordikool 1 Paernu Spordikool 1:50.06 422
MAEKIMAA, Samuel-Mathias 02 25.77 TAMMENIIT, Karl Mattias 02 27.82
TAMMIK, Remi 05 28.50 SEPP, Guenter 03 27.97

12. Kalevi Ujumiskool 3 Kalevi Ujumiskool 1:50.27 420
RANNIK, Ranel 03 28.19 ILTSISIN, Mark 06 27.95
SALOMON, Georg 02 26.45 FILIPPOV, Georg 04 27.68

13. Vim 3 Vim 1:53.73 383
NOPPONEN, Jorven 05 29.23 VIHERPUU, Rihard 03 26.25
NOMM, Mirko 04 29.40 SEPP, Konrad Aleksander 05 28.85


